

16th July 2024:

Advertisement for Notice of 54th Annual General Meeting, Remote E-voting and Book Closure

TUESDAY, JULY 16, 2024

12

VOITH

VOITH PAPER FABRICS INDIA LIMITED
Registered Office: 113/114-A, Sector-24, Faridabad -121005, Haryana
CIN: L74899HR1968PLC004895
Phone: +91 129 4292200; Fax: +91 129 2232072
E-mail: voithfabrics.faridabad@voith.com; Website: www.voithpaperfabricsindia.com

**NOTICE OF 54th ANNUAL GENERAL MEETING,
REMOTE E-VOTING AND BOOK CLOSURE**

Notice is hereby given that the 54th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on **Friday, August 09, 2024 at 3:30 p.m. (IST)**, through Video Conference ("VC") or Other Audio Visual Means ("OAVM"), at deemed venue, at Registered Office of the Company at 113/114-A, Sector-24, Faridabad - 121005, Haryana, to transact the businesses as set out in the Notice of AGM.

In Compliance with the requirements of applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA"), Government of India and SEBI, Company has e-mailed the Notice of 54th AGM along with the Annual Report 2023/24, to those Members whose email addresses are registered with the Company/Depository Participant. **This year also the requirement of sending physical copies of the Annual Report has been dispensed with by the regulators, unless specifically requested by a shareholder.**

Members holding shares in physical form or in dematerialized form may cast their vote electronically on the Business Items, as set out in the Notice of AGM. Members, who have exercised their vote by Remote E-voting, may also attend the AGM but shall not be allowed to vote again at the meeting. However, Remote E-voting facility is optional and a member may cast the vote by E-voting while attending AGM through Video Conferencing ("VC") or Other Audio Visual Means ("OAVM").

Cut-off date for the purpose of E-voting is Friday, 02nd August, 2024 and a person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on cut-off date, shall only be entitled to avail the facility of Remote E-voting as well as E-voting during the AGM.

The Remote E-voting facility shall commence on Tuesday, 06th August, 2024 at 9:00 a.m. and shall end on Thursday, 08th August, 2024, 5:00 p.m. E-voting portal shall be blocked after the aforesaid date and time for voting. Once the vote is cast by a member on any resolution, the member shall not be allowed to change it subsequently.

Any person who acquires shares after dispatch of Notice of AGM and holding shares as on the cut-off date, may obtain the required login ID and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdsindia.com.

The Notice of AGM is also available on the Company's website www.voithpaperfabricsindia.com and on CDSL's website www.evotingindia.com. In case of any queries or clarification relating to E-voting, members may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and E-voting manual available at www.evotingindia.com, under 'Help' section or write an email to helpdesk.evoting@cdsindia.com. In case of any grievance relating to E-voting facility, members may contact the Company via email at investorcare.vfia@voith.com.

Further, in pursuance of Section 91 of the Companies Act, 2013, it may be noted that the **Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, 27th July, 2024 to Friday, 09th August, 2024 (both days inclusive)** for determining the entitlement of shareholders to receive dividend for the year ended 31st March, 2024, if declared.

For Voith Paper Fabrics India Limited
Sd/-
C. S. Gugliani
Company Secretary
Membership No.: F4301

Date : 13th July, 2024
Place: Faridabad

VOITH

वॉयथ पेपर फैब्रिक्स इंडिया लिमिटेड
पंजीकृत कार्यालय: 113/114-A, सेक्टर-24, फरीदाबाद-121005, हरियाणा; सीआईएन: L74899HR1968PLC004895
फोन: +91 129 4292200; फैक्स: +91 129 2232072; ई-मेल: voithfabrics.faridabad@voith.com
वेबसाइट: <http://www.voithpaperfabricsindia.com>

**54वीं वार्षिक आम बैठक, रिमोट ई-वोटिंग
तथा वही समापन की सूचना**

एवम्बद्धा सूचित किया जाता है कि कंपनी की 54वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) शुक्रवार, 09 अगस्त, 2024 को अपराह्न 3:30 बजे (इस्टर्न स्टैंडर्ड टाइम) वीडियो कॉन्फ्रेंस ("वीसी") या अन्य ऑडियो विजुअल माध्यमों ("ओएवीएम") के माध्यम से, मानित स्थल पर, कंपनी के पंजीकृत कार्यालय 113/114-A, सेक्टर-24, फरीदाबाद - 121005, हरियाणा में, एजीएम की सूचना में निर्धारित/सूचित व्यवसायों के संचालन के लिये आयोजित की जाएगी।

संबन्धित कार्य संग्रहण ("एमसीए"), भारत सरकार और संघी द्वारा जारी लागू परिपत्रों की आवश्यकताओं के अनुपालन में, कंपनी ने वार्षिक रिपोर्ट 2023/24 के साथ 54वीं एजीएम की सूचना along with the Annual Report 2023/24, to those Members whose email addresses are registered with the Company/Depository Participant. **इस वर्ष भी निगमकों द्वारा वार्षिक रिपोर्ट की भौतिक प्रतियां भेजने की आवश्यकता को समाप्त कर दिया गया है, जब तक कि स्पष्टता के द्वारा विशेष रूप से अनुरोध न किया जाए।**

भौतिक रूप में या अलेक्ट्रिक रूप में शेयर रखने वाले सदस्य, एजीएम की सूचना में निर्धारित अनुसार, व्यवसायिक मदों पर इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डाल सकते हैं। जिन सदस्यों ने रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट दिया है, वे भी एजीएम में भाग ले सकते हैं, लेकिन उन्हें बैठक में फिर से वोट करने की अनुमति नहीं दी जाएगी। हालांकि, रिमोट ई-वोटिंग सुविधा वैकल्पिक है और कोई सदस्य वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी") या अन्य ऑडियो विजुअल माध्यमों ("ओएवीएम") के माध्यम से एजीएम में भाग लेते हुए ई-वोटिंग द्वारा वोट डाल सकता है।

ई-वोटिंग के उद्देश्य के लिए कट-ऑफ तिथि शुक्रवार, 02 अगस्त, 2024 है और वह व्यक्ति, जिसका नाम कट-ऑफ तिथि के अनुसार सदस्यों के रजिस्टर या डिपॉजिटरीज द्वारा बनाए गए लाभकारी पालिका के रजिस्टर में दर्ज है, केवल वही रिमोट ई-वोटिंग के साथ-साथ एजीएम के दौरान ई-वोटिंग की सुविधा का फायदा उठाने का हकदार होगा।

रिमोट ई-वोटिंग सुविधा सोमवार, 06 अगस्त, 2024 को प्रातः 9:00 बजे आरंभ होगी और बुधवार, 08 अगस्त, 2024 को सायं 5:00 बजे समाप्त होगी। प्रादान के लिए उल्लेख तिथि और समय के बाद ई-वोटिंग पोर्टल बंद कर दिया जाएगा। एक बार किसी सदस्य द्वारा किसी प्रस्ताव पर वोट डालने के बाद, सदस्य को बाद में इसे बदलने की अनुमति नहीं दी जाएगी। कोई भी व्यक्ति जो एजीएम की सूचना भेजे जाने के बाद शेयर प्राप्त करता है और कट-ऑफ तिथि के अनुसार शेयर रखता है, वह helpdesk.evoting@cdsindia.com पर एक अनुरोध भेजकर आवश्यक सोपिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है।

एजीएम की सूचना कंपनी की वेबसाइट www.voithpaperfabricsindia.com और सीबीएसएल की वेबसाइट www.evotingindia.com पर भी उपलब्ध है। ई-वोटिंग से संबंधित किसी भी प्रश्न या स्पष्टीकरण की स्थिति में, सदस्यगण www.evotingindia.com पर 'सहायता' अनुभाग के अंतर्गत उपलब्ध अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न ("एफएक्यू") और ई-वोटिंग मैनुअल तक पहुंच ले सकते हैं या helpdesk.evoting@cdsindia.com पर ईमेल लिख सकते हैं। ई-वोटिंग सुविधा से संबंधित किसी भी शिकायत की स्थिति में, सदस्यगण investorcare.vfia@voith.com पर ईमेल के माध्यम से कंपनी से संपर्क कर सकते हैं।

इसके अतिरिक्त, कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 91 के अनुपालन में, इस बिंदु पर ध्यान दिया जाय कि कंपनी को सदस्यों का रजिस्टर और शेयर हस्तांतरण बहीयों 31 मार्च, 2024 को समाप्त वर्ष का समाप्त प्राप्त करने के लिए, यदि घोषित किया गया हो, शेयरधारकों की यात्रा निर्धारित करने हेतु रजिस्टर, 27 जुलाई, 2024 से शुक्रवार, 09 अगस्त, 2024 तक (दोनों दिन समाहित) बंद रहेगी।

वृत्त वॉयथ पेपर फैब्रिक्स इंडिया लिमिटेड
द्वारा/-
श्री. एच. गुग्लियानी
अध्यक्षी सचिव
सदस्यता सं.: एएम4301

दिनांक : 13 जुलाई, 2024
स्थान : फरीदाबाद

16th July 2024:

Notice to shareholders under Section 124(6) of Companies Act, 2013 for transfer of shares to IEPF Authority

TUESDAY, JULY 16, 2024

14 FINANCIAL EXPRESS

VOITH

VOITH PAPER FABRICS INDIA LIMITED
Regd. Off: 113/114-A, Sector-24, Faridabad - 121005, Haryana
CIN: L74899HR1968PLC004895
Phone: +91 129 4292200; Fax: +91 129 2232072
E-mail: voithfabrics.faridabad@voith.com
Website: <http://www.voithpaperfabricsindia.com>

**NOTICE TO SHAREHOLDERS
UNDER SECTION 124(6) OF THE COMPANIES ACT, 2013 FOR
TRANSFER OF SHARES TO IEPF AUTHORITY**

Members of the company are hereby informed that all shares in respect of which dividends have remained unclaimed or unpaid for seven consecutive years or more, are required to be transferred by the Company to the Investor Education and Protection Fund Authority (IEPF Authority), in accordance with the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013, read with provisions of IEPF Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended, (IEPF Rules), in this regard. In pursuance of said Rules, Company has already transferred relevant shares in earlier years to the designated demat account of IEPF Authority, details whereof are available on the website of the Company. Further, another lot of shares are due to be transferred to IEPF Authority and details whereof are being made available under "Investor Relations" sub-link, under main link of "Investors Corner" on the website of the Company www.voithpaperfabricsindia.com.

It may also be noted by all concerned that upon completion of requisite Corporate Action procedure and transfer of such shares to IEPF Authority, the old certificates shall automatically stand cancelled and would be rendered non-negotiable.

In adherence to the requirements of said IEPF Rules, Company has already sent individual communication to all concerned shareholders at their respective address registered with the Company, for taking appropriate actions to avoid their shares from being so transferred. In case no communication is received by the Company from concerned shareholder in this regard by **31st July, 2024**, the Company shall take suitable steps to transfer such shares to the demat account of IEPF Authority in due course.

Once these dividend/shares are transferred to the IEPF by the Company, such dividend/shares may be reclaimed by the concerned shareholder only from the IEPF Authority by following the procedure prescribed under the aforesaid Rules.

In case the shareholders have any queries on the subject matter and Rules, they may contact the Company Secretary at Tel: +91 1294292 200 or by sending a letter at the registered office of the company or by writing an email at: investorcare.vfia@voith.com.

For Voith Paper Fabrics India Limited
Sd/-
C. S. Gugliani
Company Secretary
FCS No.: 4301

Place : Faridabad
Date : 13/07/2024

VOITH

वॉयथ पेपर फैब्रिक्स इंडिया लिमिटेड
पंजीकृत कार्यालय: 113/114ए, सेक्टर-24, फरीदाबाद-121005, हरियाणा
सीआइएन: L74899HR1968PLC004895
फोन: +91 129 4292200; फैक्स: +91 129 2232072
ई-मेल: voithfabrics.faridabad@voith.com
वेबसाइट: <http://www.voithpaperfabricsindia.com>

कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 124(6) के अंतर्गत आईइपीएफ प्राधिकरण को शेयरों के हस्तांतरण हेतु शेयरधारकों को सूचना

कम्पनी को सदस्यों को एवम् द्वारा सूचित किया जाता है कि जैसे सभी शेयर जिनके सम्बन्ध में लाभांश सत्ता अथवा उस से अधिक वर्षों से चका रहित अथवा नदना है, जो कम्पनी द्वारा इस सन्दर्भ में कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 124(6) के प्रावधानों के साथ मंडित विनियानकर्ता शिक्षा और संरक्षण निधि प्राधिकरण (शिक्षा, संरक्षा, अंतरण और प्रतिदेय) नियम, 2016, तथा संशोधित, (आईइपीएफ नियम) के प्रावधानों के अंतर्गत विनियानकर्ता शिक्षा और संरक्षण निधि प्राधिकरण (आईइपीएफ प्राधिकरण) में हस्तांतरित करना बाध्य है। उक्त नियमों के अनुपालन में, कम्पनी ने पूर्व ईई में सम्बद्ध शेयरों को आईइपीएफ प्राधिकरण के नामित डीमैट खाते में पहले ही हस्तांतरित कर दिया है, जिनके विवरण कम्पनी की वेबसाइट पर उपलब्ध हैं।

इसके अतिरिक्त, शेयरों का एक और हिस्सा आईइपीएफ प्राधिकरण को स्थानांतरित किया जाना है और इनके विवरण कम्पनी की वेबसाइट पर www.voithpaperfabricsindia.com पर मुख्य कड़ी इन्वेस्टर कॉर्नर के अन्तर्गत "इन्वेस्टर रिलेशनस" उप कड़ी पर उपलब्ध करवा जा रहे हैं।

यदि संबंधितों द्वारा यह भी ध्यान दिया जाना चाहिए कि आवश्यक कॉर्पोरेट कार्रवाई प्रक्रिया के पूर्ण होने एवं आईइपीएफ प्राधिकरण को ऐसे शेयरों के हस्तांतरण पर, पुराने प्रमाणपत्र स्वतः रद्द हो जाएँगे और नै-परक्राम्य होंगे।

कम्पनी द्वारा आईइपीएफ नियमों की आवश्यकताओं को अनुपालन में, कम्पनी ने, शेयरों को हस्तांतरण से पहले के लिए सूचित कार्रवाई करने हेतु, सभी सम्बद्ध शेयरधारकों को कम्पनी के साथ उनके पंजीकृत पते पर व्यक्तिगत रूप से संचार भेजा है। यदि इतने संभव में संश्लेषित शेयरधारक से कम्पनी को 31 जुलाई 2024 तक कोई संचार प्राप्त नहीं होता है तो कम्पनी इन शेयरों को आईइपीएफ प्राधिकरण के डीमैट खाते में हस्तांतरित करने हेतु, यथासंभव घोषित कदम उठाएगी।

कम्पनी द्वारा आईइपीएफ प्राधिकरण को एक बार लाभांश/शेयर हस्तांतरित करने के पश्चात् ऐसे लाभांशों/शेयरों का यावा आईइपीएफ प्राधिकरण से उपरोक्त नियमों की प्रक्रिया के अनुसार मात्र सम्बद्ध सदस्यों द्वारा किया जा सकता है।

यदि शेयरधारकों के इस विषय और नियमों पर कोई प्रश्न है, तो वे कम्पनी राखि से +91 129 4292200 पर या कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय में एक पत्र भेजकर या investorcare.vfia@voith.com आईडी पर ईमेल भेजकर संपर्क कर सकते हैं।

कृते वॉयथ पेपर फैब्रिक्स इंडिया लिमिटेड
हस्ता. / -
सी. एस. गुग्लियानी
कम्पनी राखि
एफसीएस संख्या 4301

स्थान: फरीदाबाद
दिनांक: 13/07/2024

Advertisement for Publication of Financial Results for quarter/year ended 31/03/2024

THURSDAY, MAY 30, 2024 WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

24 FINANCIAL EXPRESS

VOITH

VOITH PAPER FABRICS INDIA LIMITED

Registered Office: 113/114-A, Sector-24, Faridabad-121005, Haryana
 CIN: L74899HR1968PLC004895; Phone: +91 129 4292200; Fax: +91 129 2232072
 E-mail: voithfabrics.faridabad@voith.com; Website: www.voithpaperfabricsindia.com

Statement of Standalone Financial Results for the Fourth Quarter and Year ended on 31st March, 2024
 (INR in Million, unless otherwise stated)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended 31/03/2024 (Audited)	Quarter ended 31/03/2023 (Audited)	Current year ended 31/03/2024 (Audited)	Previous year ended 31/03/2023 (Audited)
1	Total Income from Operations (Net)	487.60	453.80	1,942.91	1,755.30
2	Net profit for the period (before Tax)	102.76	132.91	487.95	428.02
3	Net profit for the period after Tax	74.13	98.26	362.94	317.58
4	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)] (Please refer Note 2 below)	71.40	96.47	361.71	316.82
5	Equity Share Capital (Face Value of Rs.10/- per share)	43.93	43.93	43.93	43.93
6	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet)			3,440.02	3,109.06
7	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations):				
	1. Basic:	16.89	22.38	82.67	72.34
	2. Diluted:	16.89	22.38	82.67	72.34

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of the Financial Results filed with the Stock Exchange (BSE Limited) under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. These financial results were subjected to audit by the Statutory Auditors of the Company, reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 28th May, 2024. Full format of above extract of Financial Results, together with the concerned Audit Report of the Statutory Auditors, is being filed separately with the BSE Limited. These documents are being made available at 'Financial Results' link under 'Investors Corner' heading on Company's website at www.voithpaperfabricsindia.com and are also likely to be made available through 'Financial Results' link of 'Corporate Filings' section, under 'Corporates' link on the website of BSE Limited at <http://www.bseindia.com>.
- The financial results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind AS) as prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended.
- The Board of Directors has recommended a dividend @ 80% (i.e. Rs.8/- per equity share of Rs.10/- each, fully paid-up) for the year ended 31/03/2024, subject to the approval of shareholders at the forthcoming Annual General Meeting.

For Voith Paper Fabrics India Limited
 Sd/-
R. Krishna Kumar
 Managing Director
 DIN - 05344619

Place : New Delhi
 Dated : 28th May, 2024

VOITH

वॉयथ पेपर फैब्रिक्स इंडिया लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: 113/114ए, सेक्टर-24, फरीदाबाद-121005, हरियाणा
 सीआईएन: L74899HR1968PLC004895, फोन: +91 129 4292200, फॅक्स: +91 129 2232072
 ई-मेल: voithfabrics.faridabad@voith.com, वेबसाइट: www.voithpaperfabricsindia.com

31 मार्च, 2024 को समाप्त चतुर्थ तिमाही एवं वर्ष हेतु एकल वित्तीय परिणामों का विवरण
 (₹ मिलियन में, यदि अन्यथा दर्शित न हो)

क्र. सं.	विवरण	31/03/2024 को समाप्त तिमाही (अंकित)	31/03/2023 को समाप्त तिमाही (अंकित)	31/03/2024 को समाप्त वर्तमान वर्ष (अंकित)	31/03/2023 को समाप्त पूर्व वर्ष (अंकित)
1	प्रचालनों से कुल आय (पूर्व)	487.60	453.80	1,942.91	1,755.30
2	अवधि हेतु शुद्ध लाभ, (कर पूर्व)	102.76	132.91	487.95	428.02
3	अवधि हेतु शुद्ध लाभ, कर परभाव	74.13	98.26	362.94	317.58
4	अवधि हेतु कुल व्यापक आय [अवधि हेतु लाभ (कर परभाव) एवं अन्य व्यापक आय (कर परभाव) शामिल कर के] (सूचना टिप्पणी 2 देखें)	71.40	96.47	361.71	316.82
5	समाप्त अंक पूंजी (अंकित मूल्य ₹10 प्रति अंक)	43.93	43.93	43.93	43.93
6	संचालित पुनर्मुल्यांकन सुरक्षित के अतिरिक्त, जैसा कि बैलेंस शीट में प्रदर्शित है)			3,440.02	3,109.06
7	प्रति अंक आय (₹10/- प्रत्येक) (जारी एवं बंद प्रचालनों हेतु)				
	- कुल	16.89	22.38	82.67	72.34
	- तरल	16.89	22.38	82.67	72.34

टिप्पणी:

- उपरोक्त विवरण, सेबी (पंजीकृत कार्यालय और प्रकटीकरण अधिनियम) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अन्वये स्टॉक एक्सचेंज (सीआईए लिमिटेड) के पास दाखिल किए गए वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सारांश है। ये वित्तीय परिणाम कंपनी के वार्षिक अंकितकों द्वारा अंशधारकों के विषय संचार से, 28 मई 2024 को लायसेंसित उनकी सम्बन्धित वेबसाइट में अंशधारकों के माध्यम से प्रकटीकरण के लिए उपलब्ध कराया जाएगा और सीआईए लिमिटेड की वेबसाइट <http://www.bseindia.com> पर 'Corporate' कड़ी के अन्तर् 'Corporate Filing' अनुभाग में 'Financial Result' पर उपलब्ध कराया जाने की संभावना है।
- ये वित्तीय परिणाम कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के अन्वये प्रकटीकरण के लिए आवश्यक लेखा कानूनों (इंड एक्ट) के साथ एटिड कंपनी (भारतीय लेखा मानक) विनियम, 2015, तथा सम्बन्धित, के विनियम 3 के अनुसार तैयार किए गए हैं।
- निदेशक मंडल ने 31 मार्च 2024 को समाप्त वर्ष हेतु 80% की दर से लाभ (अर्थात् ₹ 8 प्रत्येक के पूर्व प्रदर्शित अंक पर ₹ 8 प्रति अंक), अंशधारकों के अनुमोदन के विषयक, अनुमोदन की है।

कुल वॉयथ पेपर फैब्रिक्स इंडिया लिमिटेड
 ₹/-
आर. कृष्ण कुमार
 प्रबन्धक निदेशक
 सीआईएन : 05344619

स्थान: नई दिल्ली
 तिथि: 28 मई 2024

3rd February 2024:

Advertisement for Publication of Financial Results for quarter ended 31/12/2023

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

VOITH

VOITH PAPER FABRICS INDIA LIMITED

Registered Office: 113/114-A, Sector-24, Faridabad-121005, Haryana
CIN: L74899HR1968PLC004895; Phone: +91 129 4292200; Fax: +91 129 2232072
E-mail: voithfabrics.faridabad@voith.com; Website: www.voithpaperfabricsindia.com

**Statement of Unaudited Financial Results for the
Third Quarter and Nine Months period ended on 31st December, 2023**
(INR in Million, unless otherwise stated)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended 31/12/2023 (Unaudited)	Nine months period ended 31/12/2023 (Unaudited)	Quarter ended 31/12/2022 (Unaudited)	Year ended 31/03/2023 (Audited)
1	Total Income from Operations (Net)	455.19	1,455.31	428.80	1,755.30
2	Profit for the period, before taxes	127.79	385.19	96.24	428.02
3	Net profit for the period, after tax	95.81	288.81	69.92	317.58
4	Other Comprehensive Income for the period (Net of Tax)	0.50	1.50	0.34	(0.76)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)] (Please refer Note 2 below)	96.31	290.31	70.26	316.82
6	Paid-up Equity Share Capital (Face Value of Rs.10/- per share)	43.93	43.93	43.93	43.93
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet)				3,109.06
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations):				
	1. Basic:	21.82	65.79	15.93	72.34
	2. Diluted:	21.82	65.79	15.93	72.34

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of the Financial Results filed with the Stock Exchange (BSE Limited) under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. These financial results were subjected to limited review by the Statutory Auditors of the Company, reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meetings held on 2nd February, 2024. Full format of above extract of Financial Results, together with the Limited Review Report of the Statutory Auditors, is being filed separately with the BSE Limited. These documents are being made available under 'Investors Corner' link on Company's website at <http://www.voithpaperfabricsindia.com> and are also likely to be made available through 'Financial Results' link of 'Corporate Filings' section, under 'Corporates' link on the website of BSE Limited at <http://www.bseindia.com>.
- The above financial results are prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind-AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013, read with the relevant rules thereunder. The Statutory Auditors of Voith Paper Fabrics India Limited ('the Company') have carried out limited review of the above results pursuant to Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended and have issued an unmodified review opinion.

For Voith Paper Fabrics India Limited
Sd/-
R. Krishna Kumar
Managing Director
DIN - 05344619

Place : New Delhi
Dated : February 02, 2024

VOITH

वॉयथ पेपर फैब्रिक्स इंडिया लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: 113/114ए, सेक्टर-24, फरीदाबाद-121005, हरियाणा
सीआईएन: L74899HR1968PLC004895, फोन: +91 129 4292200, फैक्स: +91 129 2232072
ई-मेल: voithfabrics.faridabad@voith.com, वेबसाइट: www.voithpaperfabricsindia.com

**31 दिसम्बर, 2023 को समाप्त तृतीय तिमाही एवं नौ माह हेतु
अनअंकेषित वित्तीय परिणामों का विवरण**
(₹ मिलियन में, यदि अन्यथा दर्शित न हो)

क्र. सं.	विवरण	31/12/2023 को समाप्त तिमाही (अनअंकेषित)	31/12/2023 को समाप्त नौ माह अवधि (अनअंकेषित)	31/12/2022 को समाप्त तिमाही (अनअंकेषित)	31/03/2023 को समाप्त वर्ष (अंकेषित)
1	प्रचालनों से कुल आय (शुद्ध)	455.19	1,455.31	428.80	1,755.30
2	अवधि हेतु शुद्ध लाभ, कर पूर्व	127.79	385.19	96.24	428.02
3	अवधि हेतु शुद्ध लाभ, कर परश्चात्	95.81	288.81	69.92	317.58
4	अवधि हेतु अन्य व्यापक आय (कर से शुद्ध)	0.50	1.50	0.34	(0.76)
5	अवधि हेतु कुल व्यापक आय [अवधि हेतु लाभ (कर परश्चात्) एवं अन्य व्यापक आय (कर परश्चात्) शामिल कर के] (कृपया नोट 2 देखें)	96.31	290.31	70.26	316.82
6	प्रदत्त सम्पत्ता अंश पूँजी (अंकित मूल्य ₹ 10 प्रति अंश)	43.93	43.93	43.93	43.93
7	सुरक्षित (पुनर्मूल्यांकन सुरक्षित के अतिरिक्त, जैसा कि नैलेन्स शीट में प्रदर्शित है)				3,109.06
8	प्रति अंश आय (₹ 10/- प्रत्येक) (जारी एवं बंद प्रचालनों हेतु):				
	1. मूल:	21.82	65.79	15.93	72.34
	2. तरल:	21.82	65.79	15.93	72.34

टिप्पणी:

- उपरोक्त विवरण, सेबी (सूचीबद्धता बाध्यताएँ और प्रकटीकरण अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अन्तर्गत स्टॉक एक्सचेंज (बीएसई लिमिटेड) के पास दाखिल किए गए वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सारांश है। ये वित्तीय परिणाम कम्पनी के वैधानिक अंकेषकों द्वारा सीमित अवलोकन के विषय स्वरूप में, अंकेक्षण समिति द्वारा पुनर्निरीक्षित किए गए तथा 2 फरवरी 2024 को आयोजित निदेशक मंडल की बैठक में अनुमोदित किए गए। उपरोक्त वित्तीय परिणामों को संपूर्ण प्रारूप, वैधानिक अंकेषकों की सीमित अवलोकन रिपोर्ट के साथ बीएसई लिमिटेड को पुष्कल तौर पर फाइल किया जा रहा है। इन दस्तावेजों को कम्पनी की वेबसाइट <http://www.voithpaperfabricsindia.com> पर 'Investors Corner' कड़ी पर उपलब्ध कराया जाएगा और बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट <http://www.bseindia.com> पर 'Corporate' कड़ी के अन्तर् 'Corporate Filing' अनुभाग में 'Financial Result' पर उपलब्ध कराये जाने की संभावना है।
- उपरोक्त वित्तीय परिणाम भारतीय लेखा मानकों ('इंड एएस') के अनुसार कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के साथ पठित अन्य प्रासंगिक नियमों के अनुसार तैयार किए गए हैं। वॉयथ पेपर फैब्रिक्स इंडिया लिमिटेड (कम्पनी) के वैधानिक अंकेषकों ने भारतीय प्रतिभूति एवं विनियमन बोर्ड (सूचीबद्धता बाध्यताएँ) और प्रकटीकरण अपेक्षाएँ) विनियम, 2015, यथा संशोधित, की धारा 33 के अनुपालन में सीमित अवलोकन किया है एवं असंशोधित समीक्षा विचार जारी किया है।

कृते वॉयथ पेपर फैब्रिक्स इंडिया लिमिटेड
हस्ता./-
आर कृष्णा कुमार
प्रबन्धक निदेशक
सीआईएन: 05344619

स्थान: नई दिल्ली
तिथि: 02 फरवरी 2024

10th November 2023:

Advertisement for Publication of Financial Results for quarter ended 30/09/2023

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS

VOITH

VOITH PAPER FABRICS INDIA LIMITED

Registered Office: 113/114-A, Sector-24, Faridabad-121005, Haryana
 CIN: L74899HR1968PLC004895; Phone: +91 129 4292200; Fax: +91 129 2232072
 E-mail: voithfabrics.faridabad@voith.com; Website: www.voithpaperfabricsindia.com

**Statement of Unaudited Financial Results for the
 Second Quarter and Half-year ended on 30th September, 2023**
 (INR in Million, unless otherwise stated)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended 30/09/2023 (Unaudited)	Half-year ended 30/09/2023 (Unaudited)	Quarter ended 30/09/2022 (Unaudited)	Year ended 31/03/2023 (Audited)
1	Total Income from Operations (Net)	520.91	1,000.12	465.71	1,755.30
2	Profit for the period, before taxes	127.91	257.40	100.90	428.02
3	Net profit for the period, after tax	96.36	193.00	76.18	317.58
4	Other Comprehensive Income for the period (Net of tax)	1.19	1.00	0.60	(0.76)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)] (Please refer Note 2 below)	97.55	194.00	76.78	316.82
6	Paid-up Equity Share Capital (Face Value of Rs.10/- per share)	43.93	43.93	43.93	43.93
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet)				3,109.06
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations):				
	1. Basic:	21.95	43.96	17.35	72.34
	2. Diluted:	21.95	43.96	17.35	72.34

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of the Financial Results filed with the Stock Exchange (BSE Limited) under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. These financial results were subjected to limited review by the Statutory Auditors of the Company, reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 8th November, 2023.
 Full format of above extract of Financial Results, together with the Limited Review Report of the Statutory Auditors, is being filed separately with the BSE Limited. These documents are being made available under 'Investors Corner' link on Company's website at <http://www.voithpaperfabricsindia.com> and are also likely to be made available through 'Financial Results' link of 'Corporate Filings' section, under 'Corporates' link on the website of BSE Limited at <http://www.bseindia.com>.
- The above financial results are prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind-AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013, read with the relevant rules thereunder. The Statutory Auditors of Voith Paper Fabrics India Limited ('the Company') have carried out limited review of the above results pursuant to Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended and have issued an unmodified review opinion.

For Voith Paper Fabrics India Limited
 Sd/-
R. Krishna Kumar
 Managing Director
 DIN - 05344619

Place : Faridabad
 Dated : November 08, 2023

VOITH

वॉयथ पेपर फैब्रिक्स इंडिया लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: 113/114ए, सेक्टर-24, फरीदाबाद-121005, हरियाणा
 सीआईएन: L74899HR1968PLC004895; फोन: +91 129 4292200; फैक्स: +91 129 2232072
 ई-मेल: voithfabrics.faridabad@voith.com; वेबसाइट: www.voithpaperfabricsindia.com

30 सितम्बर, 2023 को समाप्त द्वितीय तिमाही एवं अर्द्ध वर्ष हेतु अनअंकेषित वित्तीय परिणामों का विवरण
 (₹ मिलियन में, यदि अन्यथा दर्शित न हो)

क्र. सं.	विवरण	30.09.2023 को समाप्त तिमाही (अनअंकेषित)	30.09.2023 को समाप्त अर्द्ध वर्ष (अनअंकेषित)	30.09.2022 को समाप्त तिमाही (अनअंकेषित)	31.03.2023 को समाप्त वर्ष (अंकेषित)
1	प्रचालनों से कुल आय (शुद्ध)	520.91	1,000.12	465.71	1,755.30
2	अवधि हेतु लाभ, कर पूर्व	127.91	257.40	100.90	428.02
3	अवधि हेतु शुद्ध लाभ, कर परचात	96.36	193.00	76.18	317.58
4	अवधि हेतु अन्य व्यापक आय (कर से शुद्ध)	1.19	1.00	0.60	(0.76)
5	अवधि हेतु कुल व्यापक आय, अवधि हेतु लाभ (कर परचात) तथा अन्य व्यापक आय (कर परचात) शामिल (क्षय/लाभ नीचे टिप्पणी 2 देखें)	97.55	194.00	76.78	316.82
6	प्रदत्त समता अंश पूंजी (अंकित मूल्य रुपये 10/- प्रति अंश)	43.93	43.93	43.93	43.93
7	सुरक्षित (पुनर्मूल्यांकन सुरक्षित के अतिरिक्त, जैसा कि बैलेस शीट में प्रदर्शित है)				3,109.06
8	प्रति अंश आय (₹10/- प्रत्येक) (जारी एवं बंद प्रचालनों हेतु)				
	- मूल:	21.95	43.96	17.35	72.34
	- तरल:	21.95	43.96	17.35	72.34

टिप्पणी:

- उपरोक्त विवरण, सेबी (सूचीबद्धता (लिटिंग) बाध्यताएँ एवं प्रकटीकरण अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अन्तर्गत स्टॉक एक्सचेंज (बीएसई लिमिटेड) के पास दाखिल किए गए वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सारांश है। ये वित्तीय परिणाम कम्पनी के वैधानिक अंकेषकों द्वारा सीमित अवलोकन के विषय स्वरूप थे, एवं 8 नवम्बर 2023 को आयोजित उनकी सम्बंधित बैठकों में अंकेषण समिति द्वारा पुनर्निरीक्षित निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किए गए। उपरोक्त वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्रारूप, वैधानिक अंकेषकों की सीमित अवलोकन रिपोर्ट के साथ बीएसई लिमिटेड को पृथक तौर पर प्रेषित किया जा रहा है। इन दस्तावेजों को कम्पनी की वेबसाइट <http://www.voithpaperfabricsindia.com> पर 'Investors Corner' कड़ी पर उपलब्ध किया जाएगा और बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट <http://www.bseindia.com> की 'Corporate' कड़ी के अन्तर् 'Corporate Filing' अनुभाग में 'Financial Result' पर उपलब्ध कराये जाने की संभावना है।
- उपरोक्त वित्तीय परिणाम कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के के साथ पठित सम्बंधित नियमों के अन्तर्गत निर्धारित भारतीय लेखा मानकों (इंड-एस) के अनुसार तैयार किए गए हैं। वॉयथ पेपर फैब्रिक्स इंडिया लिमिटेड ('कम्पनी') के वैधानिक अंकेषकों ने भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सूचीबद्धता (लिटिंग) बाध्यताएँ और प्रकटीकरण अपेक्षाएँ) विनियम, 2015, यथा संशोधित, के विनियम 33 के अनुसार उपरोक्त परिणामों की सीमित समीक्षा की है, तथा एक असंशोधित समीक्षा राय जारी की है।

कृते वॉयथ पेपर फैब्रिक्स इंडिया लिमिटेड
 हस्ता,/-
आर कृष्णा कुमार
 प्रबन्धक निदेशक
 सीआईएन : 05344619

स्थान: फरीदाबाद
 तिथि : 08 नवम्बर 2023

9th August 2023:

Advertisement for Publication of Financial Results for quarter ended 30/06/2023

WEDNESDAY, AUGUST 9, 2023

10 FINANCIAL EXPRESS WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

VOITH

VOITH PAPER FABRICS INDIA LIMITED
 Registered Office: 113/114-A, Sector-24, Faridabad-121005, Haryana
 CIN: L74899HR1968PLC004895, Phone: +91 129 4292200, Fax: +91 129 2232072
 E-mail: voithfabrics.faridabad@voith.com; Website: www.voithpaperfabricsindia.com

Statement of Standalone Unaudited Financial Results for the First Quarter ended on 30th June, 2023
 (₹ in Million, unless otherwise stated)

Particulars	Sl. No.	Particulars	Quarter ended	Quarter ended	Year ended
			30/06/2023 (Unaudited)	30/06/2022 (Unaudited)	31/03/2023 (Audited)
1 Total income from operations	1	Total income from Operations	479.21	406.99	1,755.30
2 Net Profit / (Loss) for the period (before tax, exceptional and/or extraordinary items)	2	Profit before Taxes	129.49	97.97	428.02
3 Net Profit / (Loss) for the period before tax (after exceptional and/or extraordinary items)	3	Net profit for the period (After Tax)	96.64	73.22	317.58
4 Net Profit / (Loss) for the period after tax (after exceptional and/or extraordinary items)	4	Other Comprehensive Income (Net of tax) that will not be reclassified subsequently to profit or loss	(0.19)	0.09	(0.76)
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	96.45	73.31	316.82
6 Paid up Equity Share Capital (of ₹10 each)	6	Paid-up Equity Share Capital (Face Value of Rs. 10/- per share)	43.93	43.93	43.93
7 Reserves (excluding Revaluation Reserve)	7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet)			3,109.06
8 Securities Premium Account	8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations):			
9 Net worth*	9	1. Basic: (In Rs.)	22.01	16.68	72.34
10 Paid up Debt Capital / Outstanding Debt	10	2. Diluted: (In Rs.)	22.01	16.68	72.34
11 Outstanding Redeemable Preference Shares	11				
12 Debt Equity Ratio#	12				
13 EPS Basic (₹) (not annualised for quarters)	13				
EPS Diluted (₹) (not annualised for quarters)	14				
14 Total Debt# to Total Assets ratio	15				
15 Capital Adequacy Ratio	16				
16 % of Gross NPA	17				
17 % of Net NPA	18				
18 Return on Assets (not annualised for quarters)	19				
19 Capital Redemption Reserve	20				
20 Debenture Redemption Reserve					

Notes:
 The above is an extract of the detailed format of the Financial Results filed with the Stock Exchange (BSE Limited) under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. These financial results were subjected to limited review by the Statutory Auditors of the Company, reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 7th August, 2023. Full format of above extract of Financial Results, together with the Unmodified Limited Review Report of the Statutory Auditors, has already been filed with the BSE Limited.
 These documents would be made available under 'Investors Corner' link on Company's website at <http://www.voithpaperfabricsindia.com> and are also likely to be made available through 'Financial Results' link of 'Corporate Filings' section, under 'Corporates' link on the website of BSE Limited at <http://www.bseindia.com>.
 The financial results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind AS) as prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 and Companies (Indian Accounting Standards) Amendment Rules, 2016.

Place: Mumbai Date: August 08, 2023

Place: New Delhi Date: 7th August, 2023

For Voith Paper Fabrics India Limited
 Sd/-
 R. Krishna Kumar
 Managing Director
 DIN - 05344619

VOITH

वॉयथ पेपर फैब्रिक्स इंडिया लिमिटेड
 पंजीकृत कार्यालय: 113/114-A, सेक्टर-24, फरीदाबाद-121005, हरियाणा
 सीआईएन: L74899HR1968PLC004895, फोन: +91 129 4292200, फैक्स: +91 129 2232072
 ई-मेल: voithfabrics.faridabad@voith.com, वेबसाइट: www.voithpaperfabricsindia.com

30 जून, 2023 को समाप्त प्रथम तिमाही हेतु एकल अनअंकेसित वित्तीय परिणामों का विवरण
 (₹ मिलियन में, यदि अन्यथा दर्शित न हो)

क्र. सं.	विवरण	30.06.2023 को समाप्त तिमाही (अनअंकेसित)	30.06.2022 को समाप्त तिमाही (अनअंकेसित)	31.03.2023 को समाप्त वर्ष (अंकेसित)
1	प्रचालनों से कुल आय	479.21	406.99	1,755.30
2	कर पूर्व लाभ	129.49	97.97	428.02
3	अवधि हेतु शुद्ध लाभ (कर परचात)	96.64	73.22	317.58
4	अन्य व्यापक आय (कर से शुद्ध) जिन्हें तदनन्तर लाभ अथवा हानि हेतु पुनर्वर्गीकृत नहीं किया जाएगा	(0.19)	0.09	(0.76)
5	अवधि हेतु कुल व्यापक आय [अवधि हेतु लाभ (कर परचात) तथा अन्य व्यापक आय (कर परचात) शामिल]	96.45	73.31	316.82
6	प्रदत्त समता अंश पूंजी (अंकित मूल्य रुपये 10/- प्रति अंश)	43.93	43.93	43.93
7	सुरक्षित (पुनर्मुल्यांकन सुरक्षित के अतिरिक्त, जैसा कि बेलेंस शीट में प्रदर्शित है)			3,109.06
8	प्रति अंश आय (₹ 10/- प्रत्येक) (जारी एवं बंद प्रचालनों हेतु)			
	- मूल (रुपये में)	22.01	16.68	72.34
	- तरल (रुपये में)	22.01	16.68	72.34

टिप्पणी:
 1. उपरोक्त विवरण, सेबी (सूचीबद्धता (लिसिंग)) बाध्यताएँ एवं प्रकटीकरण अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अन्तर्गत स्टॉक एक्सचेंज (बीएसई लिमिटेड) के पास दाखिल किए गए वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सारांश है। ये वित्तीय परिणाम कंपनी के वैधानिक अंकेसकों द्वारा सीमित अवलोकन के विषय स्वरूप थे, तथा 7 अगस्त, 2023 को आयोजित उनकी सम्बन्धित बैठकों में अंकेसण समिति द्वारा पुनर्निरीक्षित और निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किए गए हैं। उपरोक्त वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्रारूप, वैधानिक अंकेसकों की असंशोधित सीमित अवलोकन रिपोर्ट के साथ बीएसई लिमिटेड को प्रेषित किया जा चुका है।
 इन वरतावेजों को कंपनी की वेबसाइट <http://www.voithpaperfabricsindia.com> पर 'Investors Corner' कड़ी पर उपलब्ध कराया जाएगा और बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट <http://www.bseindia.com> की 'Corporate' कड़ी के अन्तर् 'Corporate Filing' अनुभाग में 'Financial Result' पर उपलब्ध कराये जाने की संभावना है।
 2. उपरोक्त वित्तीय परिणाम भारतीय लेखा मानकों (इंड-एसएस) के अनुसार कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के साथ पठित कंपनी (भारतीय लेखा मानक) नियम, 2015 के नियम 3 एवं कंपनी (भारतीय लेखा मानक) संशोधन नियम, 2016 के अनुसार तैयार किए गए हैं।

कृते वॉयथ पेपर फैब्रिक्स इंडिया लिमिटेड
 हस्ता./-
 आर कृष्णा कुमार
 प्रबन्धक निदेशक
 सीआईएन : 05344619

स्थान: नई दिल्ली
 तिथि : 7 अगस्त 2023

नई दिल्ली

14th July 2023:

Notice of 53rd Annual General Meeting, Remote E-voting and Book Closure

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM
FINANCIAL EXPRESS

VOITH

VOITH PAPER FABRICS INDIA LIMITED
Registered Office: 113/114-A, Sector-24, Faridabad - 121005, Haryana
CIN: L74899HR1968PLC004895
Phone: +91 129 4292200; Fax: +91 129 2232072
E-mail: voithfabrics.faridabad@voith.com; Website: www.voithpaperfabricsindia.com

**NOTICE OF 53rd ANNUAL GENERAL MEETING,
REMOTE E-VOTING AND BOOK CLOSURE**

Notice is hereby given that the 53rd Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Thursday, August 10, 2023 at 3:30 p.m. (IST), through Video Conference ("VC") or Other Audio Visual Means ("OAVM"), at deemed venue, at Registered Office of the Company at 113/114-A, Sector-24, Faridabad - 121005, Haryana, to transact the businesses as set out in the Notice of the AGM.

In Compliance with the requirements of applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA"), Government of India and SEBI, Company has e-mailed the Notice of 53rd AGM along with the Annual Report 2022/23, to those Members whose email addresses are registered with the Company/Depository Participant. This year also the requirement of sending physical copies of Annual Report has been dispensed with by the regulators, unless specifically requested by a shareholder.

Members holding shares in physical form or in dematerialized form may cast their vote electronically on the Business Items, as set out in the Notice of AGM. Members, who have exercised their vote by Remote E-voting, may also attend the AGM but shall not be allowed to vote again at the meeting. However, Remote E-voting facility is optional and a member may cast the vote by E-voting while attending AGM through Video Conferencing ("VC") or Other Audio Visual Means ("OAVM").

Cut-off date for the purpose of E-voting is Thursday, 03rd August, 2023 and a person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on cut-off date, shall only be entitled to avail the facility of Remote E-voting as well as E-voting during the AGM.

The Remote E-voting facility shall commence on Monday, 07th August, 2023 at 9:00 a.m. and shall end on Wednesday, 09th August, 2023, 5:00 p.m. E-voting portal shall be blocked after the aforesaid date and time for voting. Once the vote is cast by a member on any resolution, the member shall not be allowed to change it subsequently.

Any person who acquires shares after the dispatch of Notice of AGM and holding shares as on the cut-off date, may obtain the required login ID and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com.

The Notice of AGM is also available on the Company's website www.voithpaperfabricsindia.com and on CDSL's website www.evotingindia.com. In case of any queries or clarification relating to E-voting, members may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and E-voting manual available at www.evotingindia.com, under 'Help' section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com. In case of any grievance relating to E-voting facility, members may contact the Company via email at investorcare.vffa@voith.com.

Further, in pursuance of Section 91 of the Companies Act, 2013, it may be noted that the Register of Members and Share transfer books of the Company will remain closed from Saturday, 29th July, 2023 to Thursday, 10th August, 2023 (both days inclusive) for determining the entitlement of shareholders to receive dividend for the year ended 31st March, 2023, if declared.

For Voith Paper Fabrics India Limited
Sd/-
C. S. Gugliani
Company Secretary
Membership No.: F4301

Date : 13th July, 2023
Place: Faridabad

जनसत्ता | 14 जुलाई, 2023 | 11

VOITH

वॉयथ पेपर फैब्रिक्स इंडिया लिमिटेड
पंजीकृत कार्यालय : 113/114-ए, सेक्टर-24, फरीदाबाद-121005, हरियाणा
सीआईएन : L74899HR1968PLC004895
दूरभाष : +91 129 4292200; फ़ैक्स : +91 129 2232072
ई-मेल : voithfabrics.faridabad@voith.com; वेबसाइट: www.voithpaperfabricsindia.com

**53^{वीं} वार्षिक आम बैठक, रिमोट
ई-वोटिंग तथा बुक क्लोजर की सूचना**

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि एजीएम की सूचना में निर्धारित व्यवसायों के लेन-देन के लिए कंपनी की 53^{वीं} वार्षिक आम बैठक (एजीएम) गुरुवार, 10 अगस्त, 2023 को अपराह्न 3:30 बजे (भा.मा.स.) पर वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी) या अन्य ऑडियो विजुअल साधनों (ओएवीएम) के माध्यम से कम्पनी मान्य पंजीकृत कार्यालय 113/114-ए, सेक्टर-24, फरीदाबाद-121005, हरियाणा पर आयोजित की जायेगी।

कॉर्पोरेट मामलों मंत्रालय ("एमसीए"), भारत सरकार और सेबी द्वारा जारी प्रयोज्य परिपत्रों के अनुपालन में कम्पनी ने वार्षिक रिपोर्ट 2022/23 के साथ 53^{वीं} एजीएम की सूचना उन सदस्यों को ई-मेल कर दी गयी है जिनके ई-मेल के कंपनी/डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट के साथ पंजीकृत हैं। इस वर्ष भी वार्षिक रिपोर्ट की भौतिक प्रतियों को भेजने की आवश्यकता को विनियमकों द्वारा तब तक के लिए स्थगित कर दिया है जब तक कि किसी शेयरधारक द्वारा विशेष रूप से निवेदन न किया जाये।

भौतिक रूप में या डिमटेरियलाइज्ड रूप में शेयर रखने वाले सदस्य एजीएम के नोटिस में निर्धारित व्यवसायों पर इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डाल सकते हैं। वे सदस्य, जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपने मत का प्रयोग किया है, वे भी एजीएम में भाग ले सकते हैं, लेकिन उन्हें बैठक में दोबारा मतदान करने की अनुमति नहीं दी जाएगी। हालाँकि, रिमोट ई-वोटिंग सुविधा वैकल्पिक है और कोई सदस्य वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी") या अन्य ऑडियो विजुअल साधनों ("ओएवीएम") के माध्यम से एजीएम में भाग लेने के दौरान ई-वोटिंग द्वारा वोट डाल सकता है।

ई-वोटिंग के प्रयोजन के लिए कट-ऑफ तिथि गुरुवार, 03 अगस्त, 2023 है और कोई व्यक्ति, जिसका नाम कट-ऑफ तिथि के अनुसार सदस्यों के रजिस्टर में या डिपॉजिटरी द्वारा बनाए गए लाभभोगी स्वामियों के रजिस्टर में दर्ज है, केवल वे ही रिमोट ई-वोटिंग के साथ-साथ एजीएम के दौरान ई-वोटिंग की सुविधा का लाभ उठाने का हकदार होगा।

रिमोट ई-वोटिंग के साथ-साथ एजीएम के दौरान ई-वोटिंग की सुविधा का लाभ उठाने का हकदार होगा। एक शाम 5:00 बजे समाप्त होगी। मतदान हेतु उक्त तिथि एवं समय के पश्चात ई-वोटिंग पोर्टल ब्लॉक कर दिया जायेगा। एक बार किसी सदस्य द्वारा किसी प्रस्ताव पर वोट डालने के बाद, सदस्य को बाद में इसे बदलने की अनुमति नहीं दी जाएगी। कोई भी व्यक्ति जो एजीएम की सूचना भेजने के बाद शेयर प्राप्त करता है और कट-ऑफ तिथि तक शेयर रखता है, वह helpdesk.evoting@cdslindia.com पर अनुरोध भेजकर आवश्यक लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। एजीएम की सूचना कंपनी की वेबसाइट www.voithpaperfabricsindia.com और सीडीएसएल की वेबसाइट www.evotingindia.com पर भी उपलब्ध है। ई-वोटिंग से संबंधित किसी भी प्रश्न या स्पष्टीकरण के मामले में, सदस्य www.evotingindia.com पर उपलब्ध 'हेल्प' खण्ड के तहत Frequently Asked Questions ("FAQs") तथा E-voting manual का सन्दर्भ ले सकते हैं या helpdesk.evoting@cdslindia.com पर ई-मेल लिखें। ई-वोटिंग सुविधा से संबंधित किसी भी शिकायत के मामले में, सदस्य investorcare.vffa@voith.com पर ईमेल के माध्यम से कंपनी से संपर्क कर सकते हैं।

इसके अलावा, कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 के अनुसरण में, यह ध्यान दें कि 31 मार्च, 2023 को समाप्त वर्ष के लिए लाभांश, यदि घोषित किया गया तो, प्राप्त करने हेतु शेयरधारकों की पात्रता का निर्धारण करने के लिए कंपनी के सदस्यों का रजिस्टर और शेयर ट्रांसफर बुक शनिवार, 29 जुलाई, 2023 से गुरुवार, 10/अगस्त, 2023 (दोनों दिन शामिल) तक बंद रहेंगे।

कृते वॉयथ पेपर फैब्रिक्स इंडिया लिमिटेड
Sd/-
सी. एस. गुग्लियानी
कंपनी सचिव
सदस्यता संख्या: एफ4301

दिनांक: 13 जुलाई, 2023
स्थान: फरीदाबाद

24th June 2023:

Public Notice for 53rd Annual General Meeting

VOITH

VOITH PAPER FABRICS INDIA LIMITED
Registered Office: 113/114-A, Sector-24, Faridabad -121005, Haryana
CIN: L74899HR1968PLC004895
Phone: +91 129 4292200; Fax: +91 129 2232072
E-mail: voithfabrics.faridabad@voith.com; Website: www.voithpaperfabricsindia.com

PUBLIC NOTICE - 53RD ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 53rd Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Thursday, August 10, 2023 at 3:30 p.m. IST, through Video Conferencing ("VC") or Other Audio Visual Means ("OAVM") without the physical presence of members, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and rules framed thereunder (the "Act") read with relevant circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI"), in this regard. The deemed venue for the 53rd AGM shall be the registered office of the Company.

The Electronic copies of 53rd Annual Report of the Company for the Financial Year 2022/23 along with the Notice of AGM will be made available on the website of the Company at www.voithpaperfabricsindia.com and on the website of CDSL i.e. www.evotingindia.com. Additionally, the Notice of AGM along with the Annual Report 2022/23 will also be made available on the website of the stock exchange on which the securities of the Company are listed i.e. at www.bseindia.com. Members can join and participate in the 53rd AGM through VC/OAVM facility only. The Instructions for joining the 53rd AGM and the manner of participation in the remote e-voting or casting vote through the e-voting system during the VC/OAVM facility is given in the Notice of AGM. Members attending the AGM through VC/OAVM facility shall only be counted for the purpose of reckoning quorum under Section 103 of the Act.

The Notice of AGM along with the Annual Report 2022/23 will be sent electronically only to those members whose e-mail addresses are registered with the Company / Registrars and Share Transfer Agent ("RTA") Depositories in accordance with the Circulars of MCA and SEBI. Members holding shares in physical form who have not yet registered their e-mail address with the Company are requested to register / update the same with the RTA/Company at the earliest.

Members holding shares in physical form who have not yet updated their mandate for receiving the dividend directly in their bank account(s) through Electronic Clearing Service or any other means ("Electronic Bank Mandate") should register their Electronic Bank Mandate with the RTA by completing the necessary formalities in this regard, to receive dividends - subject to deduction of applicable tax at source, in accordance with the prevailing provisions of the Income Tax Act, 1961 in this regard - directly into their bank account.

Further, the resident non-individual members such as Insurance Companies, Mutual Funds, Alternative Investment Fund (AIF) and other Domestic Financial Institutions established in India and Non-Resident Non-Individual members such as Foreign Portfolio Investors may submit the relevant form, declarations and documents through their respective custodians who are registered with NSDL, at the online platform provided by NSDL, in order to determine the applicability and rate of TDS in respect of dividend.

Members holding shares in demat form are requested to ensure that their valid email address/Electronic Bank Mandate always remains updated with their Depository Participant.

A person, whose name is recorded in the Register of Members of the Company, as on the cut-off date i.e. 03rd August, 2023, only shall be entitled to cast the vote on business items to be transacted at the 53rd AGM, either through remote e-voting or through a-voting system during the AGM.

For Voith Paper Fabrics India Limited
Sd/-
C. S. Gugliani
Company Secretary
Membership No.: F4301

Date : 23rd June, 2023
Place: Faridabad

VOITH

वॉयथ पेपर फैब्रिक्स इंडिया लिमिटेड
पंजीकृत कार्यालय: 113/114-ए, सेक्टर-24, फरीदाबाद-121005 हरियाणा
सीआइएन: N74899HR1968PLC004895
फ़ोन: +91 129 4292200, फ़ैक्स: +91 129 2232072
ई-मेल: voithfabrics.faridabad@voith.com, वेबसाइट: www.voithpaperfabricsindia.com

सार्वजनिक सूचना — 53वीं वार्षिक आम बैठक

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय ("एमसीए") और इस संबंध में भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सेबी) द्वारा जारी प्रासंगिक परिपत्रों के साथ पंजीकृत कंपनी अधिनियम, 2013 के लागू प्रावधानों और उसके तहत बनाए गए नियमों ("अधिनियम") के अनुपालन में कंपनी की 53वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) बुधवार, 10 अगस्त, 2023 को अपराह्न 3.30 बजे मा.मा.स. पर वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी") या अन्य ऑडियो विजुअल साधनों ("ओएवीएम") के माध्यम से सदस्यों की मौखिक उपस्थिति के बिना आयोजित की जाएगी। 53वीं एजीएम के आयोजन के लिए स्वीकृत मान्य स्थान कंपनी का पंजीकृत कार्यालय होगा।

एजीएम की सूचना के साथ वित्तीय वर्ष 2022/23 हेतु कंपनी की 53वीं वार्षिक रिपोर्ट की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियां कंपनी की वेबसाइट www.voithpaperfabricsindia.com पर तथा सीडीएसएल की वेबसाइट अर्थात् www.evotingindia.com पर उपलब्ध करायी जाएगी। इसके अतिरिक्त वार्षिक रिपोर्ट 2022/23 के साथ एजीएम की सूचना उस स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट पर भी उपलब्ध करायी जायेगी, जिस पर कंपनी की प्रतिभूतियां सूचीकृत हैं अर्थात् www.bseindia.com पर। सदस्यगण, केवल वीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से 53वीं एजीएम में उपस्थित हो सकते हैं तथा उसमें प्रतिभागिता कर सकते हैं। 53वीं एजीएम में उपस्थित होने के अनुरोध के साथ प्रतिक्रिया करने की प्रविधि का सविस्तर उल्लेखन एजीएम की सूचना में किया गया है/उसमें दिया गया है। वीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से एजीएम में उपस्थित होनेवाले सदस्यों की ही गणना, अधिनियम की धारा 103 के अंतर्गत गणपूर्ति की संगणना के उद्देश्य से की जायेगी।

वार्षिक रिपोर्ट 2022/23 के साथ एजीएम की सूचना इलेक्ट्रॉनिक रूप में केवल उन सदस्यों को प्रेषित की जायेगी, जिनके ई-मेल पते एमसीए एवं सेबी के परिपत्रों के अनुसार कंपनी/रजिस्ट्रार तथा शेयर ट्रांसफर एजेंट (आरटीए)/डिपॉजिटरीज के साथ पंजीकृत हैं। मौखिक प्रारूप में शेयर धारण करनेवाले सदस्यगण जिन्होंने अब भी कंपनी के साथ अपने ई-मेल पते पंजीकृत नहीं किये हैं, उनसे विनती है कि वे उन्हें शीघ्रतः आरटीए/कंपनी के साथ पंजीकृत/अद्यतन करें।

सदस्यगण जो मौखिक प्रारूप में शेयर धारण किये हुए हैं जिन्होंने जिन्होंने इलेक्ट्रॉनिक क्लियरिंग सेवा या किसी अन्य माध्यम (इलेक्ट्रॉनिक बैंक मैनेट) के माध्यम से सीधे अपने बैंक खाते (खाता) में सीधे लाभांश प्राप्त करने के लिए अपना बैंक मैनेट अपडेट नहीं किया है, उन्हें इस संबंध में अनिवार्य औपचारिकताएं पूर्ण करके आरटीए के साथ अपने इलेक्ट्रॉनिक बैंक मैनेट को पंजीकृत करना चाहिये, ताकि वे लाभांश प्राप्त कर सकें - जो कि इस संबंध में आय कर अधिनियम 1961 के प्रचलित प्रावधानों के अनुसार स्रोत पर लागू कर की कटौती के अधीन है - सीधे उनके बैंक खाता में।

इसके अतिरिक्त, स्थानीय गैर-व्यक्तिगत सदस्यगण जैसे कि इन्वेंस्टर्स कंपनियां, म्यूचुअल फंड्स, वैकल्पिक इन्वेस्टमेंट फंड (एआईएफ) तथा अन्य फरेलू फाइनेंशियल इंस्टिट्यूशन्स जो कि भारत में स्थापित हैं तथा गैर-स्थानीय गैर-व्यक्तिगत सदस्यगण जैसे कि फॉरेन पोर्टफोलियो इन्वेस्टर्स, उन्हें लाभांश के सन्दर्भ में टीडीएस की प्रयोज्यता एवं दर का निर्धारण करने के क्रम में, एनएसडीएल के साथ पंजीकृत अपने संबंधित कस्टोडियन्स के माध्यम से प्रासंगिक प्रपत्र, घोषणाएं तथा प्रलेख, एनएसडीएल द्वारा उपलब्ध कराये गये ऑनलाइन प्लेटफॉर्म पर प्रस्तुत करने होंगे।

बैंक मैनेट प्रारूप में शेयर रखने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे यह सुनिश्चित करें कि उनका बैंक ईमेल पता/इलेक्ट्रॉनिक बैंक मैनेट उनके डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट के साथ हमेशा अपडेट है।

कौड़ी व्यक्ति, जिसका नाम कंपनी के सदस्यों के रजिस्टर में कट-ऑफ तिथि अर्थात् 03 अगस्त, 2023 के अनुसार दर्ज है, केवल वही व्यक्ति, 53वीं एजीएम में लेन-देन की जाने वाली व्यावसायिक मदों पर, या तो रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अथवा एजीएम के दौरान ई-वोटिंग सिस्टम के माध्यम से, वोट डालने का हकदार होगा।

कृते वॉयथ पेपर फैब्रिक्स इंडिया लिमिटेड
हस्ता./-
सी. एस. गुग्लियानी
कंपनी सचिव
सदस्यता सं.: एफ4301

दिनांक : 23 जून, 2023
स्थान : फरीदाबाद

14th May 2023:

Advertisement for Publication of Financial Results for year / quarter ended 31/03/2023

VOITH

VOITH PAPER FABRICS INDIA LIMITED
Registered Office: 113/114-A, Sector-24, Faridabad-121005, Haryana
CIN: L74899HR1968PLC004895; Phone: +91 129 4292200; Fax: +91 129 2232072
E-mail: voithfabrics.faridabad@voith.com; Website: www.voithpaperfabricsindia.com

Statement of Standalone Financial Results for the Fourth Quarter and Year ended on 31st March, 2023
(INR in Million, unless otherwise stated)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended 31/03/2023 (Audited)	Quarter ended 31/03/2022 (Audited)	Current year ended 31/03/2023 (Audited)	Previous year ended 31/03/2022 (Audited)
1	Total Income from Operations (Net)	453.80	411.31	1,755.30	1,530.67
2	Net profit for the period (before Tax)	132.91	91.06	428.02	395.41
3	Net profit for the period after Tax	98.26	66.81	317.58	293.14
4	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)] (Please refer Note 2 below).	96.47	65.41	316.82	293.48
5	Equity Share Capital (Face Value of Rs.10/- per share)	43.93	43.93	43.93	43.93
6	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet)			3,109.06	2,818.62
7	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations):				
1. Basic:		22.38	15.22	72.34	66.77
2. Diluted:		22.38	15.22	72.34	66.77

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of the Financial Results filed with the Stock Exchange (BSE Limited) under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. These financial results were subjected to audit by the Statutory Auditors of the Company, reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 12th May, 2023.
Full format of above extract of Financial Results, together with the concerned Audit Report of the Statutory Auditors, is being filed separately with the BSE Limited. These documents are being made available at 'Financial Results' link under 'Investors Corner' heading on Company's website at www.voithpaperfabricsindia.com and are also likely to be made available through 'Financial Results' link of 'Corporate Filings' section, under 'Corporates' link on the website of BSE Limited at <http://www.bseindia.com>.
- The financial results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind AS) as prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 and Companies (Indian Accounting Standards) Amendment Rules, 2016.
- The Board of Directors has recommended a dividend @ 70% (i.e. Rs. 7/- per equity share of Rs.10/- each, fully paid-up) for the year ended 31/03/2023, subject to the approval of shareholders.

For Voith Paper Fabrics India Limited
Sd/-
R. Krishna Kumar
Managing Director
DIN - 05344619

Place: Faridabad
Dated: 12th May, 2023

VOITH

वॉयथ पेपर फैब्रिक्स इंडिया लिमिटेड
पंजीकृत कार्यालय: 113/114ए, सेक्टर-24, फरीदाबाद-121005, हरियाणा
सीआईएन: L74899HR1968PLC004895. फोन: +91 129 4292200. फैक्स: +91 129 2232072
ई-मेल: voithfabrics.faridabad@voith.com, वेबसाइट: www.voithpaperfabricsindia.com

31 मार्च, 2023 को समाप्त चतुर्थ तिमाही एवं वर्ष हेतु एकल वित्तीय परिणामों का विवरण
(₹ मिलियन में, यदि अन्यथा दर्शित न हो)

क्र. सं.	विवरण	31/03/2023 को समाप्त तिमाही (अंकेषित)	31/03/2022 को समाप्त तिमाही (अंकेषित)	31/03/2023 को समाप्त वर्तमान वर्ष (अंकेषित)	31/03/2022 को समाप्त पूर्व वर्ष (अंकेषित)
1	प्रचालनों से कुल आय (शुद्ध)	453.80	411.31	1,755.30	1,530.67
2	अवधि हेतु शुद्ध लाभ, (कर पूर्व)	132.91	91.06	428.02	395.41
3	अवधि हेतु शुद्ध लाभ, कर पश्चात्	98.26	66.81	317.58	293.14
4	अवधि हेतु कुल व्यापक आय [अवधि हेतु लाभ (कर पश्चात्) एवं अन्य व्यापक आय (कर पश्चात्) शामिल कर के] (कुपया टिप्पणी 2 देखें)	96.47	65.41	316.82	293.48
5	समता अंश मुंजी (अंकित मूल्य ₹10 प्रति अंश)	43.93	43.93	43.93	43.93
6	सुरक्षित (पुनर्मुल्यांकन सुरक्षित के अतिरिक्त, जैसा कि बैलेन्स शीट में प्रदर्शित है)			3,109.06	2,818.62
7	प्रति अंश आय (₹10/- प्रत्येक) (जारी एवं बंद प्रचालनों हेतु)				
	- मूल	22.38	15.22	72.34	66.77
	- तरल	22.38	15.22	72.34	66.77

टिप्पणी:

- वैकल्पिक विवरण, सेबी (सूचीबद्धता बाध्यताएं और प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियम, 2015 के अनुसूची 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज (बीएसई लिमिटेड) के पास दाखिल किए गए वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सारांश है। ये वित्तीय परिणाम कंपनी के वार्षिक अंकेषकों द्वारा अंकेषण के विषय स्वरूप थे, 12 मई 2023 को आयोजित जनकी सम्बंधित बैठकों में अंकेषण समिति द्वारा पुनर्निश्चित किए गए तथा निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किए गए।
उपरोक्त वित्तीय परिणामों को संपूर्ण प्रारूप, वार्षिक अंकेषकों की अंकेषण रिपोर्ट के साथ बीएसई लिमिटेड को प्रेषित किए जा रहे हैं। इन दस्तावेजों को कंपनी की वेबसाइट <http://www.voithpaperfabricsindia.com> पर 'Investors Corner' कड़ी पर उपलब्ध कराया जाएगा और बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट <http://www.bseindia.com> पर 'Corporate' कड़ी के अन्तर् 'Corporate Filing' अनुभाग में 'Financial Result' पर उपलब्ध कराये जाने की संभावना है।
- ये वित्तीय परिणाम कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के अंतर्गत निर्धारित भारतीय लेखा मानकों (इंड एस) के साथ पठित कंपनी (भारतीय लेखा मानक) विनियम, 2015 एवं कंपनी (भारतीय लेखा मानक) संशोधन विनियम, 2016 के नियम 3 के अनुसार तैयार किए गए हैं।
- निदेशक मंडल ने 31 मार्च 2023 को समाप्त वर्ष हेतु 70% की दर से लाभों (अर्थात् ₹ 10 प्रत्येक के पूर्ण प्रदत्त अंश पर ₹ 7 प्रति अंश), अंशधारकों के अनुमोदन के विषयक, अनुशंसा की है।

कुले वॉयथ पेपर फैब्रिक्स इंडिया लिमिटेड
हस्ता / -
आर. कृष्णा कुमार
प्रबंधक निदेशक
सीआईएन : 05344619

स्थान: फरीदाबाद
तिथि: 12 मई 2023

नई दिल्ली

15th February 2023:

Advertisement for Publication of Financial Results for quarter ended 31/12/2022

WEDNESDAY, FEBRUARY 15, 2023

10

Feb 14th, 2023

KERALA AVISOVERA

Expansive Director: 05344619

VOITH

VOITH PAPER FABRICS INDIA LIMITED

Registered Office: 113/114-A, Sector-24, Faridabad-121005, Haryana
CIN: L74899HR1968PLC004895; Phone: +91 129 4292200; Fax: +91 129 2232072
E-mail: voithfabrics.faridabad@voith.com; Website: www.voithpaperfabricsindia.com

Statement of Unaudited Financial Results for the Third Quarter and Nine Months period ended on 31st December, 2022

(₹ in Million, unless otherwise stated)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended 31/12/2022 (Unaudited)	Nine months period ended 31/12/2022 (Unaudited)	Quarter ended 31/12/2021 (Unaudited)	Year ended 31/03/2022 (Audited)
1	Total Income from Operations (Net)	428.80	1,301.50	366.65	1,530.67
2	Profit for the period, before taxes	96.24	295.11	111.66	395.41
3	Net profit for the period, after tax	69.92	219.32	84.53	293.14
4	Other Comprehensive Income for the period (Net of Tax)	0.34	1.03	0.57	0.34
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)] (Please refer Note 2 below)	70.26	220.35	85.10	293.48
6	Paid-up Equity Share Capital (Face Value of Rs. 10/- per share)	43.93	43.93	43.93	43.93
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet)				2,818.60
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations):				
	1. Basic:	15.93	49.96	19.26	66.77
	2. Diluted:	15.93	49.96	19.26	66.77

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of the Financial Results filed with the Stock Exchange (BSE Limited) under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. These financial results were subjected to limited review by the Statutory Auditors of the Company, reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meetings held on 13th February, 2023. Full format of above extract of Financial Results, together with the Limited Review Report of the Statutory Auditors, is being filed separately with the BSE Limited. These documents are being made available under 'Investors Corner' link on Company's website at <http://www.voithpaperfabricsindia.com> and are also likely to be made available through 'Financial Results' link of 'Corporate Filings' section, under 'Corporates' link on the website of BSE Limited at <http://www.bseindia.com>.
- The above financial results are prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind-AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013, read with the relevant rules thereunder. The Statutory Auditors of Voith Paper Fabrics India Limited (the Company) have carried out limited review of the above results pursuant to Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended and have issued an unmodified review opinion.

For Voith Paper Fabrics India Limited
Sd/-
R. Krishna Kumar
Managing Director
DIN - 05344619

Place : New Delhi
Dated : February 13, 2023

30 जनसत्ता | 15 फरवरी, 2023 |

VOITH

वॉयथ पेपर फैब्रिक्स इंडिया लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: 113/114A, सेक्टर-24, फरिदाबाद-121005, हरियाणा
सीआईएन: L74899HR1968PLC004895, फोन: +91 129 4292200, फैक्स: +91 129 2232072
ई-मेल: voithfabrics.faridabad@voith.com, वेबसाइट: www.voithpaperfabricsindia.com

31 दिसम्बर, 2022 को समाप्त तृतीय तिमाही एवं नौ माह हेतु अनअंकेषित वित्तीय परिणामों का विवरण

(₹ मिलियन में, यदि अन्यथा दर्शित न हो)

क्र. सं.	विवरण	31/12/2022 को समाप्त तिमाही (अनअंकेषित)	31/12/2022 को समाप्त नौ माह अवधि (अनअंकेषित)	31/12/2021 को समाप्त तिमाही (अनअंकेषित)	31/03/2022 को समाप्त वर्ष (अंकेषित)
1	प्रचालनों से कुल आय (शुद्ध)	428.80	1,301.50	366.65	1,530.67
2	अवधि हेतु शुद्ध लाभ, कर पूर्व	96.24	295.11	111.66	395.41
3	अवधि हेतु शुद्ध लाभ, कर परचात	69.92	219.32	84.53	293.14
4	अवधि हेतु अन्य व्यापक आय (कर से शुद्ध)	0.34	1.03	0.57	0.34
5	अवधि हेतु कुल व्यापक आय [अवधि हेतु लाभ (कर परचात) एवं अन्य व्यापक आय (कर परचात) शामिल कर के] (कृपया नोट 2 देखें)	70.26	220.35	85.10	293.48
6	प्रदत्त समता अंश पूंजी (अंकित मूल्य ₹ 10 प्रति अंश)	43.93	43.93	43.93	43.93
7	सुरक्षित (पुनर्मूल्यांकन सुरक्षित के अतिरिक्त, जैसा कि बैलेंस शीट में प्रदर्शित है)				2,818.60
8	प्रति अंश आय (₹ 10/- प्रत्येक) (जारी एवं बंद प्रचालनों हेतु):				
	1. मूल:	15.93	49.96	19.26	66.77
	2. सरल:	15.93	49.96	19.26	66.77

टिप्पणी:

- उपरोक्त विवरण, सेबी (सूचीबद्धता प्रायतः और प्रकटीकरण अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अन्तर्गत स्टॉक एक्सचेंज (बीएसई लिमिटेड) के पास दाखिल किए गए वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सारांश है। ये वित्तीय परिणाम कंपनी के वैधानिक अंकेषकों द्वारा सीमित अवलोकन के विषय स्वरूप हैं, अंकेषण समिति द्वारा पुनर्निश्चित किए गए तथा 13 फरवरी 2023 को आयोजित निदेशक मंडल की बैठक में अनुमोदित किए गए। उपरोक्त वित्तीय परिणामों को संपूर्ण प्रारूप, वैधानिक अंकेषकों की सीमित अवलोकन रिपोर्ट के साथ बीएसई लिमिटेड को प्रेषित किए जा रहे हैं। इन दस्तावेजों को कंपनी की वेबसाइट <http://www.voithpaperfabricsindia.com> पर 'Investors Corner' कड़ी पर उपलब्ध कराया जाएगा और बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट <http://www.bseindia.com> पर 'Corporate' कड़ी के अन्तर् 'Corporate Filing' अनुभाग में 'Financial Result' पर उपलब्ध कराये जाने की संभावना है।
- उपरोक्त वित्तीय परिणाम भारतीय लेखा मानकों ('इंड एसएस') के अनुसार कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के साथ पठित अन्य प्रासंगिक नियमों अनुसार तैयार किए गए हैं। वॉयथ पेपर फैब्रिक्स इंडिया लिमिटेड (कंपनी) के वैधानिक अंकेषकों ने भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (सूचीबद्धता बाध्यताएँ और प्रकटीकरण अपेक्षाएँ) विनियम, 2015, यथा संशोधित, की धारा 33 के अनुपालन में सीमित अवलोकन किया है एवं असंशोधित समीक्षा विचार जारी किया है।

कृते वॉयथ पेपर फैब्रिक्स इंडिया लिमिटेड
हस्ता, /-
आर कृष्णा कुमार
प्रबन्धक निदेशक
डीआईएन : 05344619

स्थान: नई दिल्ली
तिथि: 13 फरवरी 2023

14th November 2022:

Advertisement for Publication of Financial Results for quarter ended 30/09/2022

MONDAY, NOVEMBER 14, 2022

16 MARKETS

VOITH

VOITH PAPER FABRICS INDIA LIMITED
 Registered Office: 113/114-A, Sector-24, Faridabad-121005, Haryana
 CIN: L74899HR1968PLC004895; Phone: +91 129 4292200; Fax: +91 129 2232072
 E-mail: voithfabrics.faridabad@voith.com; Website: www.voithpaperfabricsindia.com

Statement of Unaudited Financial Results for the Second Quarter and Half-year ended on 30th September, 2022
 (INR in Million, unless otherwise stated)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended 30/09/2022 (Unaudited)	Half-year ended 30/09/2022 (Unaudited)	Quarter ended 30/09/2021 (Unaudited)	Year ended 31/03/2022 (Audited)
1	Total Income from Operations (Net)	465.71	872.70	389.10	1,530.67
2	Profit for the period, before taxes	100.90	196.87	87.18	395.41
3	Net profit for the period, after tax	76.18	149.40	62.69	293.14
4	Other Comprehensive Income for the period (Net of tax)	0.60	0.69	0.74	0.34
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)] (Please refer Note 2 below)	76.78	150.09	63.43	293.48
6	Paid-up Equity Share Capital (Face Value of Rs. 10/- per share)	43.93	43.93	43.93	43.93
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet)				2,818.60
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations):				
	1. Basic:	17.35	34.03	14.28	66.77
	2. Diluted:	17.35	34.03	14.28	66.77

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of the Financial Results filed with the Stock Exchange (BSE Limited) under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. These financial results were subjected to limited review by the Statutory Auditors of the Company, reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 12th November, 2022. Full format of above extract of Financial Results, together with the Limited Review Report of the Statutory Auditors, is being filed separately with the BSE Limited. These documents are being made available under 'Investors Corner' link on Company's website at <http://www.voithpaperfabricsindia.com> and are also likely to be made available through 'Financial Results' link of 'Corporate Filings' section, under 'Corporate' link on the website of BSE Limited at <http://www.bseindia.com>.
- The above financial results are prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind-AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013, read with the relevant rules thereunder. The Statutory Auditors of Voith Paper Fabrics India Limited (the Company) have carried out limited review of the above results pursuant to Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended and have issued an unmodified review opinion.

For Voith Paper Fabrics India Limited
 Sd/-
 R. Krishna Kumar
 Managing Director
 DIN - 05344619

Place : New Delhi
 Dated : November 12, 2022

VOITH

वॉयथ पेपर फैब्रिक्स इंडिया लिमिटेड
 पंजीकृत कार्यालय: 113/114ए, सेक्टर-24, फरीदाबाद-121005, हरियाणा
 सीआईएन: L74899HR1968PLC004895; फोन: +91 129 4292200; फैक्स: +91 129 2232072
 ई-मेल: voithfabrics.faridabad@voith.com; वेबसाइट: www.voithpaperfabricsindia.com

30 सितम्बर, 2022 को समाप्त द्वितीय तिमाही एवं अर्ध वर्ष हेतु अनअंशकृत वित्तीय परिणामों का विवरण
 (₹ मिलियन में, यदि अन्यथा दर्शित न हो)

क्र. सं.	विवरण	30.09.2022 को समाप्त तिमाही (अनअंशकृत)	30.09.2022 को समाप्त अर्ध वर्ष (अनअंशकृत)	30.09.2021 को समाप्त तिमाही (अनअंशकृत)	31.03.2022 को समाप्त वर्ष (अंशकृत)
1	प्रयोजनों से कुल आय (गुप्त)	465.71	872.70	389.10	1,530.67
2	लाभ हेतु लाभ, कर पूर्व	100.90	196.87	87.18	395.41
3	अंशों हेतु शुद्ध लाभ, कर परामर्श	76.18	149.40	62.69	293.14
4	अंशों हेतु अन्य व्यापक आय (कर से शुद्ध)	0.60	0.69	0.74	0.34
4	अंशों हेतु कुल व्यापक आय, अंशों हेतु लाभ (कर परामर्श) तथा अन्य व्यापक आय (कर परामर्श) शामिल (कुलक मीसे टिपिंगी 2 पैरों)	76.78	150.09	63.43	293.48
6	प्रदात समता अंश नूनी (अंशों मूल्य रुपये 10/- प्रति अंश)	43.93	43.93	43.93	43.93
7	पुरविला (पुरनूतनांकन, शुद्धित के अतिरिक्त, जैसा कि चैरेंस गोट में प्रदर्शित है)				2,818.60
8	प्रति अंश आय (₹10/- प्रत्येक) (अंशों एवं बंध प्रयोजनों हेतु):				
	- मूल	17.35	34.03	14.28	66.77
	- छल्लः	17.35	34.03	14.28	66.77

टिप्पणी:

- संकेत विवरण, सैली (सूचीबद्धता (लिस्टिंग) सम्बन्धी एवं प्रकटीकरण अधेक्षाएँ) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अनुरूप स्टॉक एक्सचेंज (सीएसई लिमिटेड) के पास दर्जित किए गए वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सारांश है। ये वित्तीय परिणाम कंपनी के वार्षिक अंशधारकों द्वारा सीमित अवलोकन के विषय संरूप में, एवं संकेतक संश्लिष्ट द्वारा पुनर्मिमित किए गए तथा 12 नवम्बर, 2022 को अव्यक्ति विदेशक नंबर की बैठक में अनुमोदित किए गए। उपरोक्त वित्तीय परिणामों का संदर्भ प्रारूप, वार्षिक अंशधारकों को सीमित अवलोकन विधि के माध्यम से सीएसई लिमिटेड को प्रेषित किया, जो गुप्त है। इन परिणामों को कंपनी की वेबसाइट <http://www.voithpaperfabricsindia.com> पर 'Investors Corner' कड़ी पर उपलब्ध कराया जाएगा और सीएसई लिमिटेड की वेबसाइट <http://www.bseindia.com> की 'Corporate' कड़ी के अन्तर् 'Corporate Filing' अनुभाग में 'Financial Results' पर उपलब्ध कराये जाने की संभावना है।
- उपरोक्त वित्तीय परिणाम कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के के साथ सीमित सम्बंधित नियमों के अनुरूप निर्धारित वार्षिक लेखा गणनाएँ (टैट-एरस) के अनुसार तैयार किए गए हैं। वॉयथ पेपर फैब्रिक्स इंडिया लिमिटेड (कंपनी) के वार्षिक अंशधारकों से वार्षिक प्रतिवृत्ति और विनियम अंतर् (सूचीबद्धता (लिस्टिंग) सम्बन्धी) और प्रकटीकरण अधेक्षाएँ) विनियम, 2015, तथा संश्लिष्ट, के विनियमन 33 के अनुसार उपलब्ध परिणामों को सीमित समीक्षा की है, तथा एक अंशधारकों समीक्षा राय जारी की है।

कुल वॉयथ पेपर फैब्रिक्स इंडिया लिमिटेड
 हस्ताक्षर /-
 जय कुमार कुमार
 प्रबंधक निदेशक
 डीआईएन : 05344619

स्थान: नई दिल्ली
 तिथि : 12 नवम्बर 2022

6th August 2022:

Advertisement for Publication of Financial Results for quarter ended 30/06/2022

VOITH PAPER FABRICS INDIA LIMITED				
Registered Office: 113/114-A, Sector-24, Faridabad-121005, Haryana CIN: L74899HR1968PLC004895; Phone: +91 129 4292200; Fax: +91 129 2232072 E-mail: voithfabrics.faridabad@voith.com; Website: www.voithpaperfabricsindia.com				
Statement of Standalone Unaudited Financial Results for the First Quarter ended on 30 th June, 2022 (₹ in Million, unless otherwise stated)				
Sl. No.	Particulars	Quarter ended 30/06/2022 (Unaudited)	Quarter ended 30/06/2021 (Unaudited)	Year ended 31/03/2022 (Audited)
1	Total Income from Operations	406.99	363.61	1,530.67
2	Profit before Taxes	97.97	105.51	395.41
3	Net profit for the period (After Tax)	73.22	79.11	293.14
4	Other Comprehensive Income (Net of tax) that will not be reclassified subsequently to profit or loss	0.09	0.43	0.34
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	73.31	79.54	293.48
6	Paid-up Equity Share Capital (Face Value of Rs. 10/- per share)	43.93	43.93	43.93
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet)			2,818.62
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations):			
	1. Basic: (in Rs.)	16.68	18.02	66.77
	2. Diluted: (in Rs.)	16.68	18.02	66.77

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of the Financial Results filed with the Stock Exchange (BSE Limited) under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. These financial results were subjected to limited review by the Statutory Auditors of the Company, reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 04th August, 2022. Full format of above extract of Financial Results, together with the Unmodified Limited Review Report of the Statutory Auditors, is being filed separately with the BSE Limited. These documents would be made available under 'Investors Corner' link on Company's website at <http://www.voithpaperfabricsindia.com> and are also likely to be made available through 'Financial Results' link of 'Corporate Filings' section, under 'Corporates' link on the website of BSE Limited at <http://www.bseindia.com>.
- The financial results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind AS) as prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 and Companies (Indian Accounting Standards) Amendment Rules, 2016.

For Voith Paper Fabrics India Limited
Sd/-
R. Krishna Kumar
Managing Director
DIN - 05344619

Place : New Delhi
Dated : 04th August, 2022

New Delhi

VOITH				
वॉयथ पेपर फैब्रिक्स इंडिया लिमिटेड				
पंजीकृत कार्यालय: 113/114ए, सेक्टर-24, फरीदाबाद-121005, हरियाणा सीआईएन: L74899HR1968PLC004895, फोन: +91 129 4292200, फक्स: +91 129 2232072 ई-मेल: voithfabrics.faridabad@voith.com, वेबसाइट: www.voithpaperfabricsindia.com				
30 जून, 2022 को समाप्त प्रथम तिमाही हेतु एकल अनअंकेक्षित वित्तीय परिणामों का विवरण (₹ मिलियन में, यदि अन्यथा दर्शित न हो)				
क्र. सं.	विवरण	30.06.2022 को समाप्त तिमाही (अनअंकेक्षित)	30.06.2021 को समाप्त तिमाही (अनअंकेक्षित)	31.03.2022 को समाप्त वर्ष (अंकेक्षित)
1	प्रचालनों से कुल आय	406.99	363.61	1,530.67
2	कर पूर्व लाभ	97.97	105.51	395.41
3	अवधि हेतु शुद्ध लाभ (कर परचात)	73.22	79.11	293.14
4	अन्य व्यापक आय (कर से शुद्ध) जिन्हें तदनंतर लाभ अथवा हानि हेतु पुनर्वर्गीकृत नहीं किया जाएगा	0.09	0.43	0.34
5	अवधि हेतु कुल व्यापक आय, अवधि हेतु लाभ (कर परचात) तथा अन्य व्यापक आय (कर परचात) शामिल	73.31	79.54	293.48
6	प्रदत्त समता अंश पूंजी (अंकित मूल्य रुपये 10/- प्रति अंश)	43.93	43.93	43.93
7	सुरक्षित (पुनर्मूल्यांकन सुरक्षित के अतिरिक्त, जैसा कि बैलेंस शीट में प्रदर्शित है)			2,818.62
8	प्रति अंश आय (₹ 10/- प्रत्येक) (जारी एवं बंद प्रचालनों हेतु)			
	- मूल (रुपये में)	16.68	18.02	66.77
	- तरल (रुपये में)	16.68	18.02	66.77

टिप्पणी:

- उपरोक्त विवरण, सेबी (सूचीबद्धता (लिस्टिंग) बाध्यताएँ एवं प्रकटीकरण अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अन्तर्गत स्टॉक एक्सचेंज (बीएसई लिमिटेड) के पास दाखिल किए गए वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सारांश है। ये वित्तीय परिणाम कम्पनी के वित्तीय अंकेक्षकों द्वारा सीमित अवलोकन के विषय स्वरूप थे, एवं अंकेक्षण समिति द्वारा पुनर्निरीक्षित किए गए तथा 04 अगस्त, 2022 को आयोजित निदेशक मंडल की बैठक में अनुमोदित किए गए। उपरोक्त वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्रारूप, वित्तीय अंकेक्षकों की असंशोधित सीमित अवलोकन रिपोर्ट के साथ बीएसई लिमिटेड को प्रेषित किया जा रहा है। इन दरखाशों को कम्पनी की वेबसाइट <http://www.voithpaperfabricsindia.com> पर 'Investors Corner' कड़ी पर उपलब्ध कराया जाएगा और बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट <http://www.bseindia.com> की 'Corporate' कड़ी के अन्तर् 'Corporate Filing' अनुभाग में 'Financial Result' पर उपलब्ध कराये जाने की संभावना है।
- उपरोक्त वित्तीय परिणाम भारतीय लेखा मानकों (इंड-एसएस) के अनुसार कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के साथ पठित कम्पनी (भारतीय लेखा मानक) नियम, 2015 के नियम 3 एवं कम्पनी (भारतीय लेखा मानक) संशोधन नियम, 2016 के अनुसार तैयार किए गए हैं।

कृते वॉयथ पेपर फैब्रिक्स इंडिया लिमिटेड
हस्ता /-
आर कृष्णा कुमार
प्रबन्धक निदेशक
सीआईएन : 05344619

स्थान: नई दिल्ली
तिथि: 04 अगस्त 2022

23rd July 2022:

Advertisement for Notice of 52nd Annual General Meeting, Remote E-voting and Book Closure

WWW.FINANCIALEXPRESS.CO

FINANCIAL EXPRESS

VOITH

VOITH PAPER FABRICS INDIA LIMITED

Registered Office: 113/114-A, Sector-24, Faridabad -121005, Haryana
 CIN: L74899HR1968PLC004895
 Phone: +91 129 4292200; Fax: +91 129 2232072
 E-mail: voithfabrics.faridabad@voith.com; Website: www.voithpaperfabricsindia.com

NOTICE OF 52nd ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 52nd Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Wednesday, August 17, 2022 at 3:30 p.m. IST, through Video Conference ("VC") or Other Audio Visual Means ("OAVM"), at deemed venue, at Registered Office of the Company at 113/114-A, Sector-24, Faridabad - 121005, Haryana, to transact the businesses as set out in the Notice of AGM.

In compliance with the requirements of applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA"), Government of India and SEBI, Company has e-mailed the Notice of 52nd AGM along with the Annual Report 2021/22, to those Members whose email addresses are registered with the Company/Depository Participant. This year also the requirement of sending physical copies of the Annual Report has been dispensed with by the regulators, unless specifically requested by a shareholder.

Member holding shares in physical form or in dematerialized form may cast their vote electronically on the Ordinary Business, as set out in the Notice. Members, who have exercised their vote by Remote E-voting, may also attend the meeting but shall not be allowed to vote again at the meeting. However, Remote E-voting facility is optional and a member may cast the vote by E-voting while attending AGM through Video Conferencing ("VC") or Other Audio Visual Means ("OAVM").

Cut-off date for the purpose of E-voting is Wednesday, 10th August, 2022 and a person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on cut-off date, shall only be entitled to avail the facility of Remote E-voting as well as E-voting during the AGM.

The remote E-voting facility shall commence on Sunday, 14th August, 2022 at 9:00 a.m. and shall end on Tuesday, 16th August, 2022, 5:00 p.m. E-voting portal shall be blocked after the aforesaid date and time for voting. Once the vote is cast by the member on any resolution, the member shall not be allowed to change it subsequently.

Any person who acquires the shares after dispatch of the Notice of AGM and holding shares on the cut-off date, may obtain the required login ID and password by sending a request at cdslk.evoting@cdslindia.com.

The Notice of AGM is also available on the company's website www.voithpaperfabricsindia.com and on CDSL's website www.evotingindia.com. In case of any queries or clarification relating to E-voting, members may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and E-voting manual available at www.evotingindia.com, under 'Help' section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com. In case of any grievance relating to E-voting facility, members may contact the Company via email at investorcare.vfi@voith.com.

Further, in pursuance of Section 91 of the Companies Act, 2013, it may be noted that the Register of Members and Share transfer books of the company will remain closed from Saturday, 6th August, 2022 to Wednesday, 17th August, 2022 (both days inclusive) for determining the entitlement of shareholders to receive dividend for the year ended 31st March, 2022, if declared.

For Voith Paper Fabrics India Limited
 Sd/-
 C. S. Gugliani
 Company Secretary
 Membership No.: F4301

Date : 22nd July, 2022
 Place: Faridabad

RABRIN VINMAY PRIVATE LIMITED (In Liquidation) ("Corporate Debtor")
 CIN: U51109WB1995PTC08854
 Liquidator - CA Kamal Thiruvengadam
 (Reg. No. - BSRPA/01/P/REG/2017/5810482)

CORRIGENDUM

With reference to the public announcement ("Notice") dated 21st July 2022 (published in "Financial Express" (M India edition) and "Ajanta" (West Bengal edition), with respect to sale of the above mentioned Corporate Debtor under Regulation 32(1) of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016 read with the amendments thereto, it is hereby informed that the point I mentioned in the notice should be read as "E-Auction will be held on behalf of the Corporate Debtor on a BLIND SALE BASIS on an "AS IS WHERE IS BASIS", "AS IS WHAT IS BASIS", "WHATEVER THERE IS BASIS" AND "NO RECOVERY BASIS" without any representation, warranty or indemnity and will be conducted online".

instead of
 "E-Auction will be held for sale of the Corporate Debtor as a "GOING CONCERN" on an..... conducted online".

All other terms and conditions will remain unchanged.

Sd/-
 CA Kamal Thiruvengadam
 Liquidator
 Rabrin Vinmay Private Limited (In Liquidation)
 BSRPA/01/P/REG/2017/5810482
 "Nisaj Subhas Villa"
 18, Karanaroyee Ghat Road (Tollygunge Area),
 Flat 3C, Kolkata 700022, West Bengal, India.
 Email: ca.kamal@gmail.com / ca.kamal@bsrpa.com
 Authorization for Assignment is valid till 16th December 2022
 Date : 23rd July 2022

NMDC Limited
(A Government of India Enterprise)
 Khariji Shivanji, 10-3/315A, Castle Hills, Masab Tank,
 Hyderabad - 500 033, S.No. 111/001/G/19/95/050/1/17/4

CONTRACTS DEPARTMENT

E-Tender Notice (Open Tender Enquiry for Domestic Bidding)
 NMDC Limited, A "NAUKARATNA" Public Sector Company under Ministry of Steel, Govt. of India, invites online bids from experienced domestic bidders for:

1. "Internal Painting works of Type - 1D, II, III, A, B, C & D Quarter in Donimala Township"
2. "External Painting works of Type - 1D, II, III, A, B, C & D Quarter in Donimala Township"

Tender Enquiry No.-HO (Contracts)/DIOM Internal Painting/2022/852 dated: 22.07.2022
 MSTC Ref. No.: NMDC/HO/48/22-23/ET/285

Tender Enquiry No.: HO (Contracts)/DIOM External Painting/2022/851 dated: 22.07.2022
 MSTC Ref. No.: NMDC/HO/41/22-23/ET/286

The detailed NITs and Bid documents can be viewed and/or downloaded from 22/07/2022 to 22/08/2022 from following website links:
 1. NMDC website - <http://tenders.nmdc.co.in>
 2. Central Public Procurement portal - <http://www.epprocure.gov.in>
 3. MSTC portal - https://www.mstccommerce.com/epr/procurement/buyer_login.jsp

For accessing the bid document from MSTC portal, bidder has to register as New Vendor at MSTC website link https://www.mstccommerce.com/epr/home/nmcd/buyer_login.jsp and search Tender Event No. NMDC/HO/48/22-23/ET/285 and NMDC/HO/41/22-23/ET/286. For further help refer to vendor guide given in MSTC website. The bidders are requested to submit their bids online through MSTC Limited e-procurement website.

For further clarification, the following can be contacted:
 Chief General Manager (Contracts), NMDC Limited, Hyderabad. Fax No. 080-95843748; Tel No. 080-29652850; Email: procurement@nmcd.com

VOITH

वॉयथ पेपर फैब्रिक्स इंडिया लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: 113/114-ए, सेक्टर-24, फरीदाबाद-121005, हरियाणा
 सीआईएन: L74899HR1968PLC004895
 फोन: 91 129 4292200, फैक्स: 91 129 2232072
 ई-मेल: voithfabrics.faridabad@voith.com वेबसाइट: www.voithpaperfabricsindia.com

52वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना रिमोट ई-वोटिंग और खाता-बंदी

आवृत्त सूचना की जानती है कि आपकी 52^{वीं} वार्षिक आम बैठक (एजीएम) बुधवार, 17 अगस्त, 2022 को अपराह्न 3:30 बजे आईएलटी, वीडियो कॉन्फ्रेंस ("सीसी") या अन्य ऑडियो विजुअल मीडिया ("ओवीएम") के माध्यम से, शामिल स्वयं-कंपनी के पंजीकृत कार्यालय-113/114-ए, सेक्टर-24, फरीदाबाद - 121005, हरियाणा में एजीएम की सूचना में निर्धारित अनुसार कार्यवाही के कार्यालय में आयोजित की जाएगी।

कोई भी व्यक्ति जो एजीएम की सूचना के प्रेषण के बाद वोट प्राप्त करता है और कट-ऑफ तिथि के अनुसार स्वयं-कंपनी के रजिस्ट्रार में या डिपॉजिटरी द्वारा बनाए गए सामग्री मालिकों के रजिस्ट्रार में पत्र लिखा गया है, कोवल वही एजीएम के दौरान रिमोट ई-वोटिंग के साथ-साथ ई-वोटिंग की सुविधा का लाभ प्राप्त करने के हकदार होगा।

रिमोट ई-वोटिंग सुविधा रविवार, 14 अगस्त, 2022 को सुबह 8:00 बजे शुरू होगी। और मंगलवार, 16 अगस्त, 2022 शाम 5:00 बजे समाप्त होगा। ई-वोटिंग पोर्टल को मतदान के लिए उक्त तिथि और समय के बाद बंद कर दिया जाएगा। एक बार किसी संकल्प पर सदस्य द्वारा वोट रखने के बाद, सदस्य को बाद में इसे बदलने की अनुमति नहीं दी जाएगी।

कोई भी व्यक्ति जो एजीएम की सूचना के प्रेषण के बाद वोट प्राप्त करता है और कट-ऑफ तिथि के अनुसार वोट रखता है, यह helpdesk.evoting@cdslindia.com पर अनुरोध भेजकर आवश्यक लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है।

एजीएम की सूचना कंपनी की वेबसाइट www.voithpaperfabricsindia.com और सीडीएसएल की वेबसाइट www.evotingindia.com पर भी उपलब्ध है। ई-वोटिंग से संबंधित किसी भी प्रश्न या स्पष्टीकरण के मामले में, सदस्य अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्नों ("एफएक्यू") से और www.evotingindia.com पर 'सहायता' अनुभाग के तहत उपलब्ध ई-वोटिंग विजुअल मीडिया का संदर्भ ले सकते हैं या helpdesk.evoting@cdslindia.com को एक ईमेल लिख सकते हैं। ई-वोटिंग सुविधा से संबंधित किसी भी त्रिाकार के मामले में, सदस्य कंपनी से investorcare.vfi@voith.com पर ईमेल के माध्यम से संपर्क कर सकते हैं।

सदस्य को ज्ञात है कि 34 मार्च, 2022 को समाप्त वर्ष के लिए लाभदायक प्राप्त करने के लिए वार्षिक रिपोर्ट की पत्रिका का निर्माण करने के लिए घोषित होने पर, कंपनी के सदस्यों का रजिस्ट्रार और शेयर डेपॉजिटरी पुस्तकें, रविवार, 6 अगस्त, 2022 से बुधवार, 17 अगस्त, 2022 (दोनों दिन सहित) तक बंद रहेंगी।

कृते वॉयथ पेपर फैब्रिक्स इंडिया लिमिटेड
 हस्ता /
 सी.एस. गुग्लिआनी
 कंपनी सचिव
 सदस्यता संख्या: एच4301

दिनांक: 22 जुलाई, 2022
 स्थान: फरीदाबाद

नई दिल्ली

SUNDAY, JULY 17, 2022

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

6. The Members who have cast their vote at the AGM may also attend the AGM but she votes again.

7. Only persons whose name is recorded in the register of beneficial owners maintain the cut-off date shall be entitled to avail or e-voting at the AGM.

8. Any person holding shares in physical form, who acquires shares of member of the Company after the notice holding shares as of the cut-off date i.e. Shareholders holding securities in demat form of the Company and becomes a Member, sending of the Notice and holding share August 03, 2022 may follow steps in AGM.

9. Information and instructions, including relating to e-voting, have been sent to the members of the Company after the notice holding shares as of the cut-off date i.e. Shareholders holding securities in demat form of the Company and becomes a Member, sending of the Notice and holding share August 03, 2022 may follow steps in AGM.

In case of any queries, you may refer to the available at the download section of www.evotingindia.com. Members are requested to note the addressing queries/ grievances if any Securities Depository Limited, 4th Floor, Compound, SB Marg, Lower Panel West, 1800 1020 990/1800 224 430. E-mail: evoinfo@evotingindia.com.

The record date for the purpose of Shareholders for the final dividend for August 03, 2022. The payment of dividend 06, 2022, subject to shareholders app company.

Place: Pune
Date: July 16, 2022

VOITH

VOITH PAPER FABRICS INDIA LIMITED

Registered Office: 113/114-A, Sector-24, Faridabad -121005, Haryana
CIN: L74899HR1968PLC004895
Phone: +91 129 4292200; Fax: +91 129 2232072
E-mail: voithfabrics.faridabad@voith.com; Website: www.voithpaperfabricsindia.com

PUBLIC NOTICE – 52nd ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 52nd Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Wednesday, August 17, 2022 at 3.30 p.m. IST, through video conferencing (VC) or Other Audio Visual Means (OAVM) in Compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and rules framed thereunder (the "Act"), read with relevant circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and the Securities and Exchange Board of India (SEBI) in this regard, without the physical presence of members at common venue. The deemed venue for the 52nd AGM shall be the registered office of the Company.

The Notice of 52nd AGM along with the Annual Report 2021/22 will be sent electronically, only to those members whose e-mail addresses are registered with the Company / Registrars and Share Transfer Agent (RTA)/Depositories in accordance with the circulars of MCA and SEBI. Accordingly, members holding shares in physical form who have not registered their e-mail address with the Company are requested to register / update the same with the RTA/Company. The Electronic copy of 52nd Annual Report of the Company for the Financial Year 2021/22 along with the Notice of AGM will also be made available on the website of the Company at www.voithpaperfabricsindia.com and on the website of CDSL i.e. www.evotingindia.com. Additionally, the notice of AGM along with the Annual Report 2021/22 will be made available on the website of BSE Limited - stock exchange where the securities of the Company are listed, i.e. at www.bseindia.com.

Members can join and participate in the 52nd AGM through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the 52nd AGM and the manner of participation in the remote e-voting or casting vote through the e-voting system during the VC/OAVM is given in the Notice of the AGM. Members who will attend the AGM through VC/OAVM facility shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Act.

Members holding shares in physical form who have not updated their mandate for receiving the dividend directly in their bank account(s) through Electronic Clearing Service or any other means ("Electronic Bank Mandate") can register their Electronic Bank Mandate to receive dividends directly into their bank account electronically by completing the necessary formalities in this regard with the RTA.

Members holding shares in demat mode are requested to update their Email Address/Bank Mandate with their Depository Participant.

A person, whose name is recorded in the Register of Members of the Company, as on cut-off date i.e. Wednesday, 10th August, 2022, only shall be entitled to cast the vote on business items to be transacted at the 52nd AGM, either through remote e-voting or through e-voting system during the AGM.

For Voith Paper Fabrics India Limited
Sd/-
C. S. Gugliani
Company Secretary
Membership No.: F4301

Date: 15th July, 2022
Place: Faridabad

Obtain such details:
shares and become members on or before the cut-off date i.e. they may write to the Company address@kbl.co.in or Contact /s. Pallavi Mhale - Senior Manager, R10 and password. Alternatively, you 120 990/1800 224 430 and lodge the d: 5:00 p.m. on Tuesday, August 09,

the AGM through VC/OAVM facility through remote e-Voting and be eligible to vote through e-Voting

er casting their votes through remote in at the AGM. Kindly note that votes

ctors at their meeting held on May 24, (@ 150%) per equity share having ar 2021-22. The Record Date for the just 03, 2022. The dividend, once ing AGM, will be paid on or before arious online transfer modes to those count details. For shareholders who s, dividend warrants / demand drafts ases as per the availability of postal ing the dividend, shareholders are epositories and with the Company's to their bank accounts on the payout

Dividend shall be deducted as per the 961 (Act). In general, to enable the ers are requested to complete and/or category as per the Act with their are held in physical form, with the Company's email address

ers in accordance with the applicable

By the Order of the Board of Directors
KIRLOSKAR BROTHERS LIMITED
Sd/-
Devang Thivadi
Company Secretary
21 4444
/websto: www.kirloskarjumps.com

SUNDAY, JULY 17, 2022

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

6. The Members who have cast their vote at the AGM may also attend the AGM but she votes again.

7. Only persons whose name is recorded in the register of beneficial owners maintain the cut-off date shall be entitled to avail or e-voting at the AGM.

8. Any person holding shares in physical form, who acquires shares of member of the Company after the notice holding shares as of the cut-off date i.e. Shareholders holding securities in demat form of the Company and becomes a Member, sending of the Notice and holding share August 03, 2022 may follow steps in AGM.

9. Information and instructions, including relating to e-voting, have been sent to the members of the Company after the notice holding shares as of the cut-off date i.e. Shareholders holding securities in demat form of the Company and becomes a Member, sending of the Notice and holding share August 03, 2022 may follow steps in AGM.

In case of any queries, you may refer to the available at the download section of www.evotingindia.com. Members are requested to note the addressing queries/ grievances if any Securities Depository Limited, 4th Floor, Compound, SB Marg, Lower Panel West, 1800 1020 990/1800 224 430. E-mail: evoinfo@evotingindia.com.

The record date for the purpose of Shareholders for the final dividend for August 03, 2022. The payment of dividend 06, 2022, subject to shareholders app company.

Place: Pune
Date: July 16, 2022

VOITH

वॉयथ पेपर फैब्रिक्स इंडिया लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : 113/114-A, सेक्टर-24, फरिदाबाद-121005, हरियाणा
सी.आई.एन. : L74899HR1968PLC004895
दूरभाष : +91 129 4292200; फैक्स : +91 129 2232072
ई-मेल : voithfabrics.faridabad@voith.com; वेबसाइट : www.voithpaperfabricsindia.com

सार्वजनिक सूचना - 52^{वीं} वार्षिक आम बैठक

पुस्तकालय सूचना दी जाती है कि कॉर्पोरेट मामले मंत्रालय (एमएचए) और इस संबंध में भारतीय प्रभिकता और वित्तिय बोर्ड (सेबी) द्वारा जारी प्रासंगिक परिपत्रों के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 के लागू प्रावधानों और उसके तहत बनाए गए नियमों ('अधिनियम') के अनुपालन में कंपनी की 52^{वीं} वार्षिक आम बैठक (राष्ट्रीय) बुधवार, 17 अगस्त, 2022 को अग्राहक 3:30 बजे या.मा.स. पर वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी) या अन्य ऑनलाइन विड्युअल साधनों (ओवीएम) के माध्यम से किसी सामान्य स्थान पर सदस्यों की भौतिक उपस्थिति के बिना आयोजित की जाएगी।

52^{वीं} एजीएम के लिए याना जाने वाला स्थान कंपनी का पंजीकृत कार्यालय होगा।

वार्षिक रिपोर्ट 2021/22 के साथ 52^{वीं} एजीएम की सूचना एमएसई और सेबी के पृष्ठों पर के अनुसार इलेक्ट्रॉनिक रूप से केवल उन सदस्यों को भेजी जाएगी जिनके ई-मेल पते कंपनी/विद्युत और सेयर ट्रंस्टिक एंटर (आरटी)/डिपॉजिटरी के साथ पंजीकृत हैं। तदनुसार, भौतिक रूप में सेवर रखने वाले सदस्य जिन्होंने कंपनी के साथ अपना ई-मेल पता पंजीकृत नहीं किया है, उन्हें आरटी/कंपनी के साथ पंजीकृत/अपडेट करने का अनुरोध किया जाता है। एजीएम की सूचना के साथ वित्तीय वर्ष 2021/22 के लिए कंपनी की 52^{वीं} वार्षिक रिपोर्ट की इलेक्ट्रॉनिक प्रति कंपनी को वेबसाइट www.voithpaperfabricsindia.com और सीडीएसएल की वेबसाइट www.evotingindia.com पर भी उपलब्ध कराई जाएगी। इसके अतिरिक्त, वार्षिक रिपोर्ट 2021/22 के साथ एजीएम की सूचना वॉयस लिमिटेड - टर्नक एक्सचेंज की वेबसाइट अर्थात् www.bseindia.com पर उपलब्ध कराई जाएगी और कंपनी की प्रतिकृतियां सूचीबद्ध हैं।

सदस्य केवल वीसी/ओवीएम सुविधा के माध्यम से 52^{वीं} एजीएम में शामिल हो सकते हैं और भाग ले सकते हैं। 52^{वीं} एजीएम में शामिल होने के निर्देश और वीसी/ओवीएम के दौरान निम्नलिखित-वीडियो या ई-वोटिंग सिस्टम के माध्यम से वोट डालने का तरीका एजीएम के नोटिस में दिया गया है। वीसी/ओवीएम सुविधा के माध्यम से एजीएम में शामिल होने वाले सदस्यों की गणना अधिनियम की धारा 103 के तहत कोरस की गणना के लिए की जाएगी।

भौतिक रूप में सेवर रखने वाले सदस्य जिन्होंने इलेक्ट्रॉनिक विवरणों से या किसी अन्य माध्यम ('इलेक्ट्रॉनिक बैंक मंडेट') के माध्यम से सोने अपने बैंक खाते (खाते) में लाभांश प्राप्त करने के लिए अपना बैंक खाते अपडेट नहीं किया है, वे आरटी/के साथ संबंध में आवश्यक औपचारिकताएं पूरी करके इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपने बैंक खाते में सीधे लाभांश प्राप्त करने के लिए अपने इलेक्ट्रॉनिक बैंक मंडेट को पंजीकृत कर सकते हैं।

ईमेल में सेवर रखने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे अपने डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट के साथ अपना ईमेल पता/बैंक मंडेट अपडेट करें।

कोई व्यक्ति, जिसका नाम कंपनी के सदस्यों के रजिस्टर में कट-ऑफ तिथि अर्थात् बुधवार, 10 अगस्त, 2022 के साथ रजक नहीं है, केवल वे 52^{वीं} एजीएम में लेन-देन की जाने वाली व्यावसायिक गति पर या तो निम्नलिखित-वीडियो के माध्यम से या एजीएम के दौरान ई-वोटिंग सिस्टम के माध्यम से वोट डालने का हकदार होगा।

दूरे पर फैब्रिक्स इंडिया लिमिटेड
ई.एस. गुग्लियानी
कंपनी सचिव
सदस्यता संख्या: एफ4301

दिनांक: 15 जुलाई, 2022
स्थान: फरिदाबाद

Obtain such details:
shares and become members on or before the cut-off date i.e. they may write to the Company address@kbl.co.in or Contact /s. Pallavi Mhale - Senior Manager, R10 and password. Alternatively, you 120 990/1800 224 430 and lodge the d: 5:00 p.m. on Tuesday, August 09,

the AGM through VC/OAVM facility through remote e-Voting and be eligible to vote through e-Voting

er casting their votes through remote in at the AGM. Kindly note that votes

ctors at their meeting held on May 24, (@ 150%) per equity share having ar 2021-22. The Record Date for the just 03, 2022. The dividend, once ing AGM, will be paid on or before arious online transfer modes to those count details. For shareholders who s, dividend warrants / demand drafts ases as per the availability of postal ing the dividend, shareholders are epositories and with the Company's to their bank accounts on the payout

Dividend shall be deducted as per the 961 (Act). In general, to enable the ers are requested to complete and/or category as per the Act with their are held in physical form, with the Company's email address

ers in accordance with the applicable

By the Order of the Board of Directors
KIRLOSKAR BROTHERS LIMITED
Sd/-
Devang Thivadi
Company Secretary
21 4444
/websto: www.kirloskarjumps.com